

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19a-08-17

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

KSO:
Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně

CC-CZ:
Datum: 12.4.2018

Zadavatel:
Domov Vesna p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MH - STAVBY, s.r.o

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Projektční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

IČ: 26860911
DIČ: CZ 26860911

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			13 307 411,55
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00
	snížená	15,00%	
			13 307 411,55
Cena s DPH v CZK			15 303 523,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19a-08-17

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně

Datum:

12.04.2018

Zadavatel: Domov Vesna p.o.

Projektant:

Projekční ateliér-Ing. Zelinka

Uchazeč: MH - STAVBY, s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		13 307 411,55	15 303 523,28	
1	Domov VESNA p.o.	1 201 229,76	1 381 414,22	STA
07K2017_1	Osvětlení chodeb	367 533,00	422 662,95	Soupis
07K2017_2	Rozvaděče chodeb s přívody	407 327,36	468 426,46	Soupis
07K2017_3	Bytové jednotky	426 369,40	490 324,81	Soupis
2	Domov VESNA p.o., Orlová	952 132,00	1 094 951,80	STA
07K2017A_1	Elektroinstalace	906 321,00	1 042 269,15	Soupis
07K2017A_2	Rozvaděč VZT	42 673,00	49 073,95	Soupis
07K2017A_3	Doplnění rozvaděče PR-B	3 138,00	3 608,70	Soupis
3	Stavební úpravy v domově Vesna	4 808 794,59	5 530 113,78	STA
4	Vypínání nové VZT systémem EPS	219 494,00	252 418,10	STA
5	Technika prostředí staveb - klimatizace	448 221,60	515 454,84	STA
6	Technika prostředí - vzduchotechnika	5 677 539,60	6 529 170,54	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

1 - Domov VESNA p.o.

Soupis:

07K2017_1 - Osvětlení chodeb

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH

367 533,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	367 533,00	15,00%	55 129,95

Cena s DPH

v CZK

422 662,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

1 - Domov VESNA p.o.

Soupis:

07K2017_1 - Osvětlení chodeb

Místo:

Orlová

Datum:

12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant:

Petr Kubala

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

367 533,00

HSV - Práce a dodávky HSV

19 055,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 055,00

PSV - Práce a dodávky PSV

348 478,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

348 478,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 1 - Domov VESNA p.o.
Soupis: 07K2017_1 - Osvětlení chodeb
Místo: Orlová
Zadavatel: Domov Vesna p.o.
Uchazeč: MH - STAVBY, s.r.o

Datum: 12.04.2018
Projektant: Petr Kubala

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 367 533,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	19 055,00					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 055,00					
1	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm	kus	1 032,000	15,00	15 480,00	CS ÚRS 2017 01
2	M	590306530	hmoždinka natloukáci K 6/45 bal. 100 ks	bal	11,000	85,00	935,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	24,000	110,00	2 640,00	CS ÚRS 2017 01

D		PSV	Práce a dodávky PSV	348 478,00					
D	741	Elektroinstalace - silnoprúd			348 478,00				
4	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	216,000	45,00	9 720,00	CS ÚRS 2017 01	
5	M	10.029.034	Úložný a instalační materiál Instalační kanály na stěny a stropy Kanály kabelové elektroinstalační Lišta LHD 20x20 HF vkládací bezh.bílá 2m	M	216,000	101,00	21 816,00		
6	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	108,000	45,00	4 860,00	CS ÚRS 2017 01	
7	M	1004242	Úložný materiál Krabice Na povrch KRABICE LISTOVA LK 80X28 THF BEZHALOG.	KS	108,000	109,00	11 772,00		
8	K	741112151	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici lištových plastových jednoduchých	kus	36,000	45,00	1 620,00	CS ÚRS 2017 01	
9	M	10.039.784	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 003.CS.K IP65	KS	36,000	65,00	2 340,00		
10	M	10.079.376	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Bezšroubové krabicové svorky Svorka WAGO 273-155 5x0,75-1,5mm	KS	200,000	6,00	1 200,00		
11	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	800,000	20,00	16 000,00	CS ÚRS 2017 01	
12	M	10.049.379	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely středního napětí 1-CXKE-R 3J1,5 (3Cx1,5)	M	800,000	19,00	15 200,00		
13	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	200,000	20,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01	
14	M	10.049.4800	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely středního napětí 1-CXKE-V 5J1,5 (5Cx1,5)	M	200,000	29,00	5 800,00		
15	K	741310214	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení ovladačů, řazení 1/05o-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou	kus	108,000	75,00	8 100,00	CS ÚRS 2017 01	
16	M	345354350	přístroj tlačítkového ovládače zapínacího 10A 3558-A91342	kus	108,000	125,00	13 500,00	CS ÚRS 2017 01	
17	M	10.024.732	Domovní spínače a zásuvky Domovní spínače a zásuvky Vložky osvětlení pro instalační spínací prog Doutnavka 3916-12221 orient.	KS	108,000	20,00	2 160,00		
18	M	1195604	Domovní spínače a zásuvky ABB TANGO KRYT SPINACE 3558A-A651 B	KS	108,000	35,00	3 780,00		
19	M	1188530	Domovní spínače a zásuvky ABB TANGO RAMECEK 1NAS 3901A-B10 B	KS	108,000	15,00	1 620,00		
20	K	741310214D	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení ovladačů, řazení 1/05o-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou	kus	48,000	75,00	3 600,00		
21	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	36,000	200,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 01	
22	M	1200937	Sdělovací a zabezpečovací technika Pohybová čidla POHYBOVE CIDLO IR16 PROF1 180ST. 16A	KS	36,000	750,00	27 000,00		
23	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	48,000	250,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01	
24	M	348881091	nouzové svítidlo 1x11W s piktogramem, 3 hod.		48,000	590,00	28 320,00		
25	K	741371002D	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	48,000	250,00	12 000,00		
26	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	48,000	250,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01	
27	M	348111020	svítidlo A		12,000	2 640,00	31 680,00		
28	M	348111021	svítidlo zářivkové 2x36W, EP, s krytem		36,000	2 090,00	75 240,00		
29	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	15 950,00	15 950,00	CS ÚRS 2017 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

1 - Domov VESNA p.o.

Soupis:

07K2017_2 - Rozvaděče chodeb s přívody

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH

407 327,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	407 327,36	15,00%	61 099,10

Cena s DPH

v CZK

468 426,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

1 - Domov VESNA p.o.

Soupis:

07K2017_2 - Rozvaděče chodeb s přívody

Místo:

Orlová

Datum:

12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant:

Petr Kubala

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

407 327,36

HSV - Práce a dodávky HSV	1 200,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	660,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	540,00
PSV - Práce a dodávky PSV	385 035,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud	385 035,36
M - Práce a dodávky M	21 092,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	21 092,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 1 - Domov VESNA p.o.
Soupis: 07K2017_2 - Rozvaděče chodeb s přívody
Místo: Orlová
Zadavatel: Domov Vesna p.o.
Uchazeč: MH - STAVBY, s.r.o.

Datum: 12.04.2018
Projektant: Petr Kubala

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							407 327,36	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 200,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				660,00	
1	K	310237241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	12,000	55,00	660,00	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				540,00	
2	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	12,000	45,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				385 035,36	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				385 035,36	
3	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější D přes 35 mm	m	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
4	M	345713500	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE	m	50,000	42,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	741120103	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 25 až 35 mm2	m	255,000	25,00	6 375,00	CS ÚRS 2017 01
6	M	341408500	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 25 mm2	m	200,000	45,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	55,000	37,00	2 035,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	741120103D	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 25 až 35 mm2	m	255,000	25,00	6 375,00	
9	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných (CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	150,000	20,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
10	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	150,000	16,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	864,000	15,00	12 960,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2	kus	13,000	35,00	455,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm2	kus	52,000	45,00	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	741210002D	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	
18	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	357116400	Skrín rozvaděče dle Specifikace	kmpl	12,000	12 500,00	150 000,00	
20	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2	kus	216,000	19,00	4 104,00	CS ÚRS 2017 01
21	M	345621480	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	216,000	7,25	1 566,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	345621620	přepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	24,000	14,14	339,36	CS ÚRS 2017 01
25	M	345622650	svěrka koncová řadové svorkovnice lišty 35 základní provedení	kus	48,000	7,00	336,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	741231011	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do stupačkových	kus	12,000	19,00	228,00	CS ÚRS 2017 01
27	M	10.079.332	Rozvaděčové systémy a přístroje Řadové svorkovnice Průchozí svorkovnice Svorka HSV 35(6325-55) stupačková 4x35mm	KS	12,000	270,00	3 240,00	
28	K	741231012	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do ochranných	kus	12,000	89,00	1 068,00	CS ÚRS 2017 01
29	M	10.075.239	Kabely a vodiče a příslušenství Připojování vodičů a izolační materiál Připojovací a terminálové svorky pro Cu vodi Svorkovnice SPE2 odbočovací pro vodiče "	KS	12,000	1 500,00	18 000,00	
30	K	741231012	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do ochranných	kus	12,000	19,00	228,00	CS ÚRS 2017 01
31	M	1004767	Svorky a svorkovnice Pólové můstky ROZBOCOVACI MÚSTEK CS-PE15	KS	12,000	23,00	276,00	
32	K	741231014	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do nulových	kus	24,000	19,00	456,00	CS ÚRS 2017 01
33	M	10.148.082	Rozvaděčové systémy a přístroje Spínače nízkého napětí Příslušenství pro nízkonapěťové spínací t Mústek CS-N15 rozbočovací	KS	12,000	23,00	276,00	
34	M	1202888	Svorky a svorkovnice Pólové můstky ROZBOCOVACI MÚSTEK CS-N7 OEZ	KS	12,000	23,00	276,00	
35	K	741311001	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů schodišťových automatů	kus	36,000	150,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
36	M	10.043.862	Rozvaděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Schodišťové automaty Automat MQA-16-100-A230 schodišťový	KS	36,000	394,00	14 184,00	
37	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	156,000	65,00	10 140,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	11.016.352	Rozvaděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Modulové jističe Jistič 4B/ 1 LTE	KS	12,000	104,00	1 248,00	
39	M	11.016.354	Rozvaděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Modulové jističe Jistič 10B/ 1 LTE	KS	72,000	72,00	5 184,00	
40	M	11.016.356	Rozvaděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Modulové jističe Jistič 16B/ 1 LTE	KS	36,000	72,00	2 592,00	
41	M	11.016.366	Rozvaděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Modulové jističe Jistič 10C/ 1 LTE	KS	36,000	89,00	3 204,00	
42	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	12,000	125,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	11.016.4021	Rozvaděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Modulové jističe Jistič 25B/3 LTE	KS	12,000	350,00	4 200,00	
44	K	741321031	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	12,000	325,00	3 900,00	CS ÚRS 2017 01
45	M	358892060	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	741322072	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 třípólových dvoudílných s vložením modulu	kus	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
47	M	10.560.295	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Přepětové svodiče pro systémy elektrického napájení Svodič SVC-350-3-MZS	KS	12,000	3 500,00	42 000,00	
48	K	741330522	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných s průřezem deskou a žárovkou bez transformátoru	kus	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
49	M	10.073.086	Rozvaděčové systémy a přístroje Optická a akustická signalizace Optické / akustické signalizační přístroje Signálka HJS-95 Y 230VAC žlutá	KS	12,000	125,00	1 500,00	
50	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	15 950,00	15 950,00	CS ÚRS 2017 01

D M

Práce a dodávky M

21 092,00

D 22-M

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

21 092,00

51	K	220081141	Vytvoření protipožární přepážky na kabelu celoplastovém svisle uloženém do 100 žil	kus	12,000	750,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01
52	M	590811300	hmota stěrková tepelné izolační požární ochranná 65 mm	kg	25,000	250,00	6 250,00	CS ÚRS 2017 01
53	M	590810070	deska požární ochranná kalcium-silikátová 1200 x 2500, tl. 60 mm	m2	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	220260721	Montáž žlabu kabelového děrovaný nebo neděrovaný včetně montáže kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací body, uzavření víka 62/50 mm	m	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2017 01
55	M	10.530.235	Úložný a instalační materiál Kabelové nosné systémy Drátěné žlaby Žlab DZ 60x60 drátěný ZNCR	M	8,000	109,00	872,00	
56	M	1383789	Úložný materiál Žlaby Drátěné RYCHLOSPOJKA DZRS/B F	KS	6,000	35,00	210,00	
57	M	1199401	Úložný materiál Upevňovací materiál Hmoždinky, šrouby MATICE SESTIHRANNA M 8 ZNCR	KS	14,000	12,00	168,00	
58	M	10.152.687	Úložný a instalační materiál Upevňovací technika Závitové tyče Tyč ZT 8 ZNCR závitová	M	14,000	11,00	154,00	
59	M	10.652.869	Úložný a instalační materiál Upevňovací technika Natloukací ocelové kotvy Kotva KKZ 8 ZNCR zatloukací	KS	14,000	4,00	56,00	
60	M	10.530.227	Úložný a instalační materiál Kabelové nosné systémy Sténové a stropní drážky pro kabelový nosn Závěs DZZ/B pozink	KS	14,000	38,00	532,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

1 - Domov VESNA p.o.

Soupis:

07K2017_3 - Bytové jednotky

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH

426 369,40

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

426 369,40

15,00%

63 955,41

Cena s DPH

v CZK

490 324,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

1 - Domov VESNA p.o.

Soupis:

07K2017_3 - Bytové jednotky

Místo:

Orlová

Datum:

12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant:

Petr Kubala

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

426 369,40

HSV - Práce a dodávky HSV

44 155,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 155,00

PSV - Práce a dodávky PSV

382 214,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

382 214,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 1 - Domov VESNA p.o.
Soupis: 07K2017_3 - Bytové jednotky
Místo: Orlová
Zadavatel: Domov Vesna p.o.
Uchazeč: MH - STAVBY, s.r.o.

Datum: 12.04.2018
Projektant: Petr Kubala

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 426 369,40

D HSV		Práce a dodávky HSV					44 155,00	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					44 155,00	
1	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdíva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm	kus	2 300,000	15,00	34 500,00	CS ÚRS 2017 01
2	M	590306530	hmoždinka natloukáci K 6/45 bal. 100 ks	bal	23,000	85,00	1 955,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	70,000	110,00	7 700,00	CS ÚRS 2017 01

D PSV		Práce a dodávky PSV					382 214,40	
D 741		Elektroinstalace - silnoprúd					382 214,40	
4	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	632,000	45,00	28 440,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	10.075.030	Úložný a instalační materiál Instalační kanály na stěny a stropy Soklové kanály kompletní Lišta LP 35 soklová bílá 3m	m	260,000	112,00	29 120,00	
6	M	1218949	Úložný materiál Elektroinstalační lišty a kanály Lišty plastové KRYT LP 35 ROH VNITRNÍ 8865	KS	70,000	40,00	2 800,00	
7	M	1181378	Úložný materiál Elektroinstalační lišty a kanály Lišty plastové KRYT LP 35 KONCOVY 8861L	KS	14,000	40,00	560,00	
8	M	1179557	Úložný materiál Elektroinstalační lišty a kanály Lišty plastové KRYT LP 35 KONCOVY 8861P	KS	28,000	40,00	1 120,00	
9	M	345718310	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40	m	64,000	39,00	2 496,00	CS ÚRS 2017 01
10	M	345718250	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20	m	272,000	15,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 01
11	M	10.075.029	Úložný a instalační materiál Instalační kanály na stěny a stropy Rohové kanály Lišta LR 30 rohová bílá	m	36,400	156,00	5 678,40	
12	K	741112051	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných lištových plastových odbočných	kus	70,000	45,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
13	M	10.074.481	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice LK 80R/3 lištová oblé rohy	KS	70,000	101,00	7 070,00	
14	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	56,000	45,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
15	M	10.065.795	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice LK 80x20 R/1 lištová oblé rohy	KS	56,000	101,00	5 656,00	
16	K	741112072	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových dvojitých	kus	112,000	45,00	5 040,00	CS ÚRS 2017 01
17	M	10.076.490	Úložný a instalační materiál Instalační kanály na stěny a stropy Rámečky krycí pro přístrojové instalační kaná Nosič PNLP 35 22	KS	112,000	71,00	7 952,00	
18	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	1 300,000	20,00	26 000,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	600,000	11,00	6 600,00	CS ÚRS 2017 01
20	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	700,000	17,00	11 900,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	70,000	20,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	70,000	19,00	1 330,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	741210001D	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	14,000	450,00	6 300,00	
24	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	14,000	450,00	6 300,00	CS ÚRS 2017 01
25	M	357131160	rozdavnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 18 modulárních jednotek	kus	14,000	400,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	741310201D	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	56,000	75,00	4 200,00	
27	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	34,000	75,00	2 550,00	CS ÚRS 2017 01
28	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	34,000	174,00	5 916,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	741310216	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení ovladačů, řazení 6/05o-tlačítkových přepínačích s orientační doutnavkou	kus	28,000	75,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	28,000	184,00	5 152,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	8,000	75,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	345355750	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	8,000	175,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	741313002D	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	112,000	60,00	6 720,00	
34	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	112,000	60,00	6 720,00	CS ÚRS 2017 01
35	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	112,000	145,00	16 240,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	70,000	75,00	5 250,00	CS ÚRS 2017 01
37	M	11.016.354	Rozvaděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Modulové jističe Jistič 10B/1 LTE	KS	28,000	72,00	2 016,00	
38	M	11.016.356	Rozvaděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Modulové jističe Jistič 16B/1 LTE	KS	42,000	72,00	3 024,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	14,000	115,00	1 610,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	358890560	chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	14,000	450,00	6 300,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	741322052	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových dvoudílných s vložením modulu	kus	14,000	350,00	4 900,00	CS ÚRS 2017 01
42	M	1253356	Modulové přístroje Svodiče přepětí SVODIC PREPETI SVC-350-1N-MZ	KS	14,000	700,00	9 800,00	
43	K	741370002D	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	78,000	250,00	19 500,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	28,000	250,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01
45	M	348811040	svítidlo D		28,000	935,00	26 180,00	
46	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	50,000	250,00	12 500,00	CS ÚRS 2017 01
47	M	348811030	svítidlo C		22,000	275,00	6 050,00	
48	M	348811050	svítidlo E		28,000	935,00	26 180,00	
49	M	1300416	Světelné zdroje Klasické žárovky klasické ŽAROVKA AGL 60W/240V E27 CIRA	KS	106,000	14,00	1 484,00	
50	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
51	M	348881090	nouzové svítidlo 1x11W s piktogramem		14,000	590,00	8 260,00	
52	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	15 950,00	15 950,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

2 - Domov VESNA p.o., Orlová

Soupis:

07K2017A_1 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

IČ:

26860911

DIČ:

CZ 26860911

Poznámka:

Cena bez DPH

906 321,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

906 321,00

15,00%

135 948,15

Cena s DPH

v CZK

1 042 269,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

2 - Domov VESNA p.o., Orlová

Soupis:

07K2017A_1 - Elektroinstalace

Místo:

Orlová

Datum:

12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant:

Projekční ateliér-Ing.

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Zelinka s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

906 321,00

HSV - Práce a dodávky HSV

456 736,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 736,00

PSV - Práce a dodávky PSV

445 193,00

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

445 193,00

M - Práce a dodávky M

4 392,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

4 392,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	DOMOV VESNA p.o.			
Objekt:	2 - Domov VESNA p.o., Orlová			
Soupis:	07K2017A_1 - Elektroinstalace			
Místo:	Orlová	Datum:	12.04.2018	
Zadavatel:	Domov Vesna p.o.	Projektant:	Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o	
Uchazeč:	MH - STAVBY, s.r.o			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							906 321,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					456 736,00	
1	M	95390047	zdroj záložní 10kVA, 9kW, 3f/3f, online s dvojitou konverzí, autonomie (zátěž 70%) 49 minut	ks	2,000	224 000,00	448 000,00	

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 736,00	
2	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	44,000	110,00	4 840,00	CS ÚRS 2017 01
3	M	231701530	pěna montážní protipožární polyuretanová jednosložková 750 ml, požární odolnost více než 360 minut	kus	8,000	487,00	3 896,00	CS ÚRS 2017 01

D	PSV	Práce a dodávky PSV					445 193,00	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					445 193,00	

4	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	10.029.034	Úložný a instalační materiál Instalační kanály na stěny a stropy Kanály kabelové elektroinstalační Lišta LHD 20x20 HF vkládací bezh.bílá 2m	M	20,000	101,00	2 020,00	
6	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče D do 4 mm2	kus	42,000	45,00	1 890,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	1144503	Úložný materiál Krabice Na povrch KRABICE 8135 PO IP54 / 105X105X40/	KS	42,000	65,00	2 730,00	
8	K	741112151	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici lištových plastových jednoduchých	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
9	M	10.039.784	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 003.CS.K IP65	KS	2,000	65,00	130,00	
10	M	10.079.376	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Bezšroubové krabicové svorky Svorka WAGO 273-155 5x0,75-1,5mm	KS	6,000	6,00	36,00	
11	M	10.079.378	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Bezšroubové krabicové svorky Svorka WAGO 273-253 3x1-2,5mm	KS	2,000	4,00	8,00	
12	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
13	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	100,000	14,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	25,000	20,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
15	M	10.049.379	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely středního napětí 1-CXKE-R 3J1,5 (3Cx1,5)	M	25,000	19,00	475,00	
16	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	1 400,000	20,00	28 000,00	CS ÚRS 2017 01
17	M	1203908	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3X1,5	m	1 350,000	19,00	25 650,00	
18	M	1165502	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 3X2,5	m	50,000	49,00	2 450,00	
19	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	150,000	20,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
20	M	10.802.372	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nizkonapěťové napájecí kabely 1-CXKH-V-J 5x1,5 FE180/P60-R B2cas1d0	M	120,000	58,00	6 960,00	
21	M	1203909	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 5X2,5	m	30,000	77,00	2 310,00	
22	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	30,000	20,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	10.827.574	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely středního napětí 1-CHKE-V-J 5x6 FE180/P60 B2cas1d0	M	30,000	190,00	5 700,00	
24	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
25	M	1203901	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5X10	m	5,000	210,00	1 050,00	
26	K	741122651	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 12x1,5 mm2	m	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
27	M	1203954	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL 1-CXKH-V-O P60-R B2CAS1D0 12X1,5	m	50,000	89,00	4 450,00	
28	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	575,000	15,00	8 625,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	30,000	19,00	570,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	345355290	spínač jednopólový nástěnný; 10A ; IP44	kus	2,000	142,00	284,00	
33	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
34	M	348881091	nouzové svítidlo 1x11W s piktogramem, 3 hod.		4,000	590,00	2 360,00	
35	K	741371104	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
36	M	63053527	svítidlo zářivkové, 2x36W, IP66, průmyslové	ks	4,000	990,00	3 960,00	
37	M	10.024.117	Světelné zdroje Světelné zdroje Zářivkové trubice standardní Trubice 36W/840 L LUIMILUX T8 OSRAM	KS	8,000	45,00	360,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	741910611	Montáž ostatních nosných prvků příchytok kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do D 40 mm	kus	3 650,000	38,50	140 525,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	95310459	kabelová příchytka požárně odolná	ks	3 650,000	40,00	146 000,00	
41	M	95233995	šroub do betonu požárněodolný	ks	3 650,000	8,80	32 120,00	

D M Práce a dodávky M 4 392,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 4 392,00

42	K	220260721	Montáž žlabu kabelového děrovaný nebo neděrovaný včetně montáže kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací body, uzavření víka 62/50 mm	m	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	10.530.235	Úložný a instalační materiál Kabelové nosné systémy Drátěné žlaby Žlab DZ 60x60 drátěný ZNCR	M	8,000	109,00	872,00	
44	M	1383789	Úložný materiál Žlaby Drátěné RYCHLOSPOJKA DZRS/B F	KS	6,000	35,00	210,00	
45	M	1199401	Úložný materiál Upevňovací materiál Hmoždinky, šrouby MATICE SESTIHRANNA M 8 ZNCR	KS	14,000	12,00	168,00	
46	M	10.152.687	Úložný a instalační materiál Upevňovací technika Závítové tyče Tyč ZT 8 ZNCR závítová	M	14,000	11,00	154,00	
47	M	10.652.869	Úložný a instalační materiál Upevňovací technika Natloukací ocelové kotvy Kotva KKZ 8 ZNCR zatloukací	KS	14,000	4,00	56,00	
48	M	10.530.227	Úložný a instalační materiál Kabelové nosné systémy Stěnové a stropní drážky pro kabelový nosn Závěs DZZ/B pozink	KS	14,000	38,00	532,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

2 - Domov VESNA p.o., Orlová

Soupis:

07K2017A_2 - Rozvaděč VZT

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Projektční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

IČ:

26860911

DIČ:

CZ 26860911

Poznámka:

Cena bez DPH

42 673,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
42 673,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
6 400,95

Cena s DPH

v CZK

49 073,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

2 - Domov VESNA p.o., Orlová

Soupis:

07K2017A_2 - Rozvaděč VZT

Místo:

Orlová

Datum:

12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant:

Projekční ateliér-Ing.

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Zelinka s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 673,00

PSV - Práce a dodávky PSV

41 353,00

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

40 978,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

375,00

M - Práce a dodávky M

1 320,00

21-M - Elektromontáže

1 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	DOMOV VESNA p.o.								
Objekt:	2 - Domov VESNA p.o., Orlová								
Soupis:	07K2017A_2 - Rozvaděč VZT								
Místo:	Orlová					Datum:	12.04.2018		
Zadavatel:	Domov Vesna p.o.					Projektant:	Projektční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o		
Uchazeč:	MH - STAVBY, s.r.o								

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 673,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	41 353,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	40 978,00

1	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
2	M	357116400	skříň rozvaděče dle Specifikace	kus	1,000	6 450,00	6 450,00	
3	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štitky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2	kus	30,000	20,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
4	M	345621480	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	30,000	18,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	345621620	přepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	3,000	11,00	33,00	CS ÚRS 2017 01
6	M	345621670	přepážka středová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	7,000	17,00	119,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	345622650	svěrka koncová řadové svorkovnice lišty 35 základní provedení	kus	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	741231003	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štitky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 10 mm2	kus	3,000	19,00	57,00	CS ÚRS 2017 01
9	M	345622000	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 10 mm2	kus	3,000	18,00	54,00	CS ÚRS 2017 01
10	M	345622150	přepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 10 mm2	kus	1,000	11,00	11,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	741310442	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřídel přístroje vačkových nebo válcových se zapojením vodičů 25 A, počet svorek 3 až 6	kus	7,000	19,00	133,00	CS ÚRS 2017 01
12	M	1197757	Automatizace a ovládací hlavice Automatizace, ovládání, detekce Ovládací hlavice OTOCNY OVLADAC OOTNAA-99BK CERNÁ	KS	7,000	900,00	6 300,00	
13	M	1227445	Automatizace a ovládací hlavice Automatizace, ovládání, detekce Ovládací hlavice JEDNOTKA SPINACI OPJ-99-5A	KS	14,000	45,00	630,00	
14	K	741312501	Montáž odpínačů bez zapojení vodičů do 500 V výkonových pojistkových do 160 A	kus	7,000	125,00	875,00	CS ÚRS 2017 01
15	M	10.532.149	Rozvaděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Odpínače pro válcové pojistky Odpínač OPVA10-3 válcových pojistek	KS	7,000	900,00	6 300,00	
16	M	43081245	pojistka válcová 20A gG, vel.10	ks	21,000	13,00	273,00	
17	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	13,000	75,00	975,00	CS ÚRS 2017 01
18	M	358221550	jistič 1pólový-charakteristika C 6A	kus	5,000	106,00	530,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	358221570	jistič 1pólový-charakteristika C 10A	kus	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
20	M	358221590	jistič 1pólový-charakteristika C 16A	kus	1,000	93,00	93,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	741320171	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	358224280	jistič 3pólový-charakteristika C 40A	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	46081340	spouštěč motoru 4,5-6,3A	ks	1,000	400,00	400,00	
24	M	46081335	spouštěč motoru 2,8-4A	ks	1,000	420,00	420,00	
25	M	46081330	spouštěč motoru 1,8-2,5A	ks	1,000	415,00	415,00	
26	M	10.060.583	Rozvaděčové systémy a přístroje Spínače nízkého napětí Výkonové jističe motorové Spouštěč 3RV 1021-1FA10 3,5-5A	KS	2,000	400,00	800,00	
27	K	741330041	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 16 A	kus	7,000	125,00	875,00	CS ÚRS 2017 01
28	M	55095222	stykač pro spin.motorů, c. 230VAC, 4kW, 9A, 4-pol	ks	6,000	210,00	1 260,00	
29	M	55095214	stykač pro spin.motorů, c. 230VAC, 5,5kW, 12A, 4-pol	ks	1,000	270,00	270,00	
30	K	741330522	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných s průčelní deskou a žárovkou bez transformátoru	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
31	M	10.073.097	Rozvaděčové systémy a přístroje Optická a akustická signalizace Optické / akustické signalizační přístroje Signálka HIS-95 G 230VAC zelená	KS	1,000	55,00	55,00	
32	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
33	M	1196743	Modulové přístroje Relé paticové RELE SHRACK 24VAC RT314524	ks	5,000	50,00	250,00	
34	M	1380240	Modulové přístroje Relé paticové PATICE SCHRACK RT78725---	ks	5,000	50,00	250,00	
35	M	1002814	Modulové přístroje Relé paticové UPEVNOVACI SPONA RT16016 /RT17017/	ks	5,000	7,00	35,00	
36	M	1145118	Modulové přístroje Relé paticové MODUL LED S DIODOU /YMLGA024/ 24VAC/DC	ks	5,000	7,00	35,00	
37	K	741330741	Montáž relé nezávislých bez zapojení vodičů časových	kus	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	95252450	relé časové ZR, průmyslové použ., 240V, 1 modul	ks	7,000	550,00	3 850,00	
39	K	741350001	Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů vestavných 1x primár - 1x sekundár do 200 VA	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	374221100	transformátor bezpečnostní 220/240V 12-24V 16VA	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	741990011	Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do 4 mm kruhových, D do 21 mm	kus	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01

D	742	Elektromontáže - rozvodný systém						375,00
42	K	742811310	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štitky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných, typ 6226-30	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2016 01
43	M	131481211	Svorky a svorkovnice Svorky propichovací SVORKA ENSTO SLIW 15.1	KS	1,000	250,00	250,00	

D	M	Práce a dodávky M	1 320,00
D	21-M	Elektromontáže	1 320,00

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	210070131	Montáž podpěrek a průchodek průchodek pro kabely ucpávkových vývodů	kus	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
45	M	25051020	kabelový vývodka vel. 13,5	ks	20,000	21,00	420,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

2 - Domov VESNA p.o., Orlová

Soupis:

07K2017A_3 - Doplnění rozvaděče PR-B

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

IČ:

26860911

DIČ:

CZ 26860911

Poznámka:

Cena bez DPH

3 138,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
3 138,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
470,70

Cena s DPH

v CZK

3 608,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová
Soupis: 07K2017A_3 - Doplnění rozvaděče PR-B

Místo:	Orlová	Datum:	12.04.2018
Zadavatel:	Domov Vesna p.o.	Projektant:	Projekční ateliér-Ing.
Uchazeč:	MH - STAVBY, s.r.o		Zelinka s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	3 138,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 138,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	3 138,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 2 - Domov VESNA p.o., Orlová
Soupis: 07K2017A_3 - Doplnění rozvaděče PR-B

Místo: Orlová Datum: 12.04.2018
Zadavatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projektční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o
Uchazeč: MH - STAVBY, s.r.o

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 138,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 138,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 138,00

1	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štitky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2	kus	15,000	19,00	285,00	CS ÚRS 2017 01
2	M	345621740	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 6 mm2	kus	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2017 01
3	M	345621880	přepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6 mm2	kus	1,000	7,00	7,00	CS ÚRS 2017 01
4	M	345621920	přepážka středová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6 mm2	kus	4,000	7,00	28,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	345622650	svěrka koncová řadové svorkovnice lišty 35 základní provedení	kus	2,000	14,00	28,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
7	M	358224260	jistič 3pólový-charakteristika C 25A	kus	3,000	360,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 01
8	M	358224240	jistič 3pólový-charakteristika C 16A	kus	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2017 01
9	M	10.907.127	Rozvaděčové systémy a přístroje Řadové svorkovnice Montážní lišty E451111 Lišta TH 35x15 - 1000 mm, plná,	KS	1,000	45,00	45,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

3 - Stavební úpravy v domově Vesna

KSO:

Místo: Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Projektant:

Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

IČ:

26860911

DIČ:

CZ 26860911

Cena bez DPH

4 808 794,59

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

4 808 794,59

15,00%

721 319,19

Cena s DPH

v CZK

5 530 113,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

3 - Stavební úpravy v domově Vesna

Místo:

Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně

Datum:

12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant:

Projekční ateliér-Ing.

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Zelinka s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 808 794,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 877 585,84

1 - Zemní práce	3 632,35
2 - Zakládání	30 216,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	150 674,43
4 - Vodorovné konstrukce	53 366,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	554 641,93
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	814 028,44
997 - Přesun sutě	248 519,70
998 - Přesun hmot	22 505,50

PSV - Práce a dodávky PSV

2 839 208,75

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 369,36
713 - Izolace tepelné	3 579,68
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	22 880,00
762 - Konstrukce tesařské	2 853,29
763 - Konstrukce suché výstavby	279 361,72
764 - Konstrukce klempířské	3 146,30
766 - Konstrukce truhlářské	963 216,84
767 - Konstrukce zámečnické	20 724,00
771 - Podlahy z dlaždic	5 996,06
776 - Podlahy povlakové	1 377 417,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	154 664,14

OST - Ostatní

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

82 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	82 000,00
----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

3 - Stavební úpravy v domově Vesna

Místo:

Kpt. Jaroše 999, 735 14 Orlová-Lutyně

Datum:

12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant:

Projektční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 808 794,59

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 877 585,84	
D	1	Zemní práce					3 632,35	
1	K	113107111	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžkého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	4,000	95,00	380,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_kanal_nový		4,000			
2	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,500	1 100,00	2 750,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"větrací komory"					
	VV		1*1*1		1,000			
	VV		1,5*1*1		1,500			
	VV		Součet		2,500			
3	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	2,500	20,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,500	76,00	190,00	
5	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	4,500	50,00	225,00	CS ÚRS 2017 01
6	M	005724100	Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková	kg	0,135	110,00	14,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		2+2,5		4,500			
	VV		4,5*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		0,135			
7	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	4,500	5,00	22,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,5		4,500			
D	2	Zakládání					30 216,68	
8	K	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopisků netříděného	m3	7,894	750,00	5 920,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"větrací komory"					
	VV		1*1*0,1+1,5*1*0,1		0,250			
	VV		0,6*0,6*0,15+1*0,6*0,15		0,144			
	VV		"schodiště v suterénu"					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Součet		7,894			
9	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,035	2 694,76	2 789,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		S					
	VV		m2_kanal_nový*0,1		0,400			
	VV		m2_kanal_starý*0,1		0,385			
	VV		"větrací komory"					
	VV		1*1*0,1+1,5*1*0,1		0,250			
	VV		Součet		1,035			
10	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,800	341,00	613,80	
	VV		"větrací komory"					
	VV		4*1*0,2		0,800			
	VV		(2*1,5+2*1)*0,2		1,000			
	VV		Součet		1,800			
11	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,800	94,90	170,82	
12	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,019	32 000,00	608,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				0,000			
	VV		m2_kanal_nový*4,44*0,001		0,018			
	VV		"větrací komory"					
	VV		(1*1*0,1+1,5*1*0,1)*4,44*0,001		0,001			
	VV		Součet		0,019			
13	K	27911313R	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 100 mm	m2	5,000	590,00	2 950,00	
	VV		2*0,5*5		5,000			
14	K	279113131	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm	m2	6,300	652,00	4 107,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"větrací komory"					
	VV		4*1*0,75		3,000			
	VV		2*1*0,75+2*1,2*0,75		3,300			
	VV		Součet		6,300			
15	K	279113132	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	9,200	804,00	7 396,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"schodiště suterénu"					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		2*0,5*1,7		1,700			
	VV		Součet		9,200			
16	K	279113134	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	2,250	1 151,59	2 591,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*0,75		2,250			
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,093	33 000,00	3 069,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"větrací komory"					
	VV		(4*1*0,75)*10*0,001		0,030			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*1*0,75+2*1,2*0,75)*10*0,001		0,033			
	VV		"ZT30"					
	VV		3*0,3*0,75*10*0,001		0,007			
	VV		"schodiště suterénu ZT20"					
	VV		2,5*3*0,2*10*0,001		0,015			
	VV		2*0,5*1,7*0,2*10*0,001		0,003			
	VV		"ZT10"					
	VV		2*0,5*5*0,1*10*0,001		0,005			
	VV		Součet		0,093			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				150 674,43	
18	K	312272323	Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic výplňové z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m3	1,542	4 200,00	6 476,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"střecha"					
	VV		0,8*0,8*0,3		0,192			
	VV		"vstupní dveře"					
	VV		1,5*3*0,3		1,350			
	VV		Součet		1,542			
19	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,017	6 200,00	105,40	CS ÚRS 2017 01
20	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,017	22 500,00	382,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*1*3,77*0,001		0,008			
	VV		2*1,2*3,77*0,001		0,009			
	VV		Součet		0,017			
21	K	342272248	Příčky z pórobetonových přesných příčekovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm	m2	200,790	483,59	97 100,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_příčky_75		200,790			
22	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčekovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	21,000	571,26	11 996,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		s					
	VV		"větrací komory"					
	VV		4*1*2,5		10,000			
	VV		(2*1+2*1,2)*2,5		11,000			
	VV		Součet		21,000			
23	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčekovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	14,270	571,26	8 151,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_příčky_100		14,270			
24	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	275,600	80,00	22 048,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*2,6*13		202,800			
	VV		2*2,6*5		26,000			
	VV		2*2,6*7		36,400			
	VV		2*2,6*2		10,400			
	VV		Součet		275,600			
25	K	346272113	Přízdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přízdívky 100 mm	m2	4,875	610,00	2 973,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"na podestě schodiště v suterénu"					
	VV		(1,125+0,5)*3		4,875			
26	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,240	6 000,00	1 440,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"schodiště suterénu"					
	VV		2*3*0,2*0,2		0,240			
D 4			Vodorovné konstrukce				53 366,81	
27	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,126	2 935,75	369,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		s					
	VV		"větrací komory"					
	VV		4*1*0,1*0,15		0,060			
	VV		(2*1+2*1,2)*0,1*0,15		0,066			
	VV		Součet		0,126			
28	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,920	286,29	549,68	CS ÚRS 2013 01
	VV		s					
	VV		"větrací komory"					
	VV		4*1*0,1*0,2*2		0,160			
	VV		(2*1+2*1,2)*0,2*2		1,760			
	VV		Součet		1,920			
29	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,920	63,66	122,23	CS ÚRS 2013 01
30	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,013	33 000,00	429,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		s					
	VV		"větrací komory"					
	VV		4*1*4*0,395*0,001		0,006			
	VV		(2*1+2*1,2)*4*0,395*0,001		0,007			
	VV		Součet		0,013			
31	K	434121415	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů broušených nebo leštěných	m	28,000	410,00	11 480,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		20*1,4		28,000			
32	M	R-05	stupně schodišťový 1400x350x150 mm, viz.PD	kus	20,000	2 011,20	40 224,00	
	VV		20		20,000			
33	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	3,000	64,00	192,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		s					
	VV		3		3,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				554 641,93	
34	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlaččením do tmelu stěn	m2	1 676,260	186,00	311 784,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stěna s otvorem"					
	VV		(5*2,65-1,1*2)*14		154,700			
	VV		"stěna u vstupních dveří v bytě"					
	VV		(2,85*2,6-1,1*2)*19		98,990			
	VV		"chodby"					
	VV		(14+12)*2,6*12		811,200			
	VV		16,8*2,6*3		131,040			
	VV		37*2,6*2		192,400			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	VV		m2_příčky_100		14,270			
	VV		m2_příčky_75*2		401,580			
	VV		-m2_75vzduchotechnika*12		-127,920			
	VV		Součet		1 676,260			
35	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1 676,260	125,00	209 532,50	CS ÚRS 2017 01
36	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	32,515	186,00	6 047,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		s					
	VV		"větrací komory"					
	VV		4*1*2,5		10,000			
	VV		(2*1+2*1,2)*2,5		11,000			
	VV		"vstupní dveře"					
	VV		2*1*3		6,000			
	VV		"na podestě schodiště v suterénu"					
	VV		(1,125+0,5)*3		4,875			
	VV		"střecha"					
	VV		0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		32,515			
37	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn	m2	32,515	226,95	7 379,28	
38	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	105,600	15,00	1 584,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		48*2,2		105,600			
39	K	637211321	Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm do pisku	m2	3,000	472,00	1 416,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		s					
	VV		3		3,000			
40	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
41	M	611822610	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm	kus	4,000	3 624,50	14 498,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4		4,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					814 028,44			
42	K	936943311	Výměna zábradelního madla kovového	m	108,000	759,00	81 972,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m_zábradlí		108,000			
43	K	949121111	Montáž lešení lehkého kovového dílcového o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	1 006,000	2,00	2 012,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_podlaha_vinyl		1 006,000			
45	K	95394611R	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t včetně šroubu HAS	t	4,416	94 000,00	415 104,00	
46	M	13010436R	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x 80 x 10 mm	t	4,088	26 000,00	106 288,00	
	VV		(3088,344+1000,0352)*0,001		4,088			
47	M	130102420	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 60 x 6 mm	t	0,328	26 000,00	8 528,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz. D-27					
	VV		328,104*0,001		0,328			
48	K	953961212	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	12,000	86,00	1 032,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*6		12,000			
49	K	953965116	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 170 mm	kus	12,000	70,00	840,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*6		12,000			
50	K	961031411	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	3,950	800,00	3 160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"schodiště suterénu"					
	VV		2,5*0,3*3		2,250			
	VV		2*0,5*1,7		1,700			
	VV		Součet		3,950			
51	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	98,020	65,00	6 371,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		s-12np					
	VV		m2_dmž_vzduchotechni*13		98,020			
52	K	962051115	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm	m2	78,540	150,00	11 781,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1.np					
	VV		m2_dmž_80příčka*5		28,050			
	VV		2.np					
	VV		m2_dmž_80příčka*7		39,270			
	VV		3.np					
	VV		m2_dmž_80příčka*2		11,220			
	VV		Součet		78,540			
53	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	30,000	132,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"schodiště suterénu"					
	VV		3*10		30,000			
54	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,785	1 360,00	1 067,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_kanal_nový*0,1		0,400			
	VV		m2_kanal_starý*0,1		0,385			
	VV		Součet		0,785			
55	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,800	220,00	1 056,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		s					
	VV		3*0,8*2		4,800			
56	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly zdvojenými, plochy do 1 m2	m2	0,540	372,00	200,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		"STŘECHA"					
	VV		0,9*0,6		0,540			
57	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly zdvojenými, plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,150	190,00	598,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vstupní dveře"					
	VV		1,5*2,1		3,150			
58	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly zdvojenými, plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,400	167,00	400,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		12np					
	VV		1,5*1,6		2,400			
59	K	971042431	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	95,000	320,00	30 400,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	s			9,000			
	VV	9						
	VV	1np			6,000			
	VV	6						
	VV	2-12np			77,000			
	VV	7*11						
	VV	střecha			3,000			
	VV	3			95,000			
	VV	Součet						
60	K	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl. jakékoliv	m3	2,688	5 860,00	15 751,68	CS ÚRS 2017 01
	VV	s			0,240			
	VV	0,8*0,3						
	VV	střecha			0,126			
	VV	0,42*0,3			0,162			
	VV	0,54*0,3						
	VV	"rozšíření dveří"						
	VV	1.np			1,080			
	VV	(0,15*2*2*12)*0,15						
	VV	2.np			0,810			
	VV	(0,15*2*2*9)*0,15						
	VV	3np			0,270			
	VV	(0,15*2*2*3)*0,15			2,688			
	VV	Součet						
61	K	971042651	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 4 m2, tl. jakékoliv	m3	5,280	3 800,00	20 064,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	"otvor pro skládací dveře"			1,650			
	VV	1.np						
	VV	(m2_dmž_150otvor*5)*0,15			2,310			
	VV	2.np						
	VV	(m2_dmž_150otvor*7)*0,15			0,660			
	VV	3.np						
	VV	(m2_dmž_150otvor*2)*0,15						
	VV	s			0,660			
	VV	viz. D-23			5,280			
	VV	2,20*0,3						
	VV	Součet						
62	K	975032241	Podchycení příček dřevěnou vyztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdíva do 150 mm a délce podchycení do 3 m	m	124,000	818,07	101 440,68	CS ÚRS 2017 01
	VV	2*2*31			124,000			
D 997 Přesun sutě					248 519,70			
63	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	69,516	78,00	5 422,25	CS ÚRS 2017 01
64	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m	t	69,516	1 987,00	138 128,29	CS ÚRS 2017 01
65	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	69,516	190,00	13 208,04	CS ÚRS 2017 01
66	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	695,160	8,00	5 561,28	CS ÚRS 2017 01
	VV	69,516*10 Přepočtené koeficientem množství			695,160			
67	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	69,516	1 240,00	86 199,84	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot					22 505,50			
68	K	998012104	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	59,225	380,00	22 505,50	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV					2 839 208,75			
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					5 369,36			
69	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	9,100	10,00	91,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	"větrací komory"			1,000			
	VV	1*1			1,500			
	VV	1,5*1						
	VV	"schodiště v suterénu"			2,600			
	VV	2*4*0,2+1			4,000			
	VV	m2_izolace_V			9,100			
	VV	Součet						
70	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	5,000	13,00	65,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	m2_izolace_S			5,000			
71	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	4,230	46,40	196,27	CS ÚRS 2017 01
	VV	14,1*0,3 Přepočtené koeficientem množství			4,230			
72	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsníci stěrkou	m2	13,500	190,00	2 565,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	"schodiště v suterénu"			13,500			
	VV	m2_podesta*2			13,500			
	VV	Součet						
73	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	4,000	9,00	36,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	m2_kanálový			4,000			
74	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	9,100	70,00	637,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	"větrací komory"			1,000			
	VV	1*1			1,500			
	VV	1,5*1						
	VV	"schodiště v suterénu"			2,600			
	VV	2*4*0,2+1			4,000			
	VV	m2_izolace_V			9,100			
	VV	Součet						
75	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	m2_izolace_S			5,000			
76	M	628321340	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	16,215	79,00	1 280,99	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		16,215			
77	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,109	900,00	98,10	CS ÚRS 2017 01
D 713			Izolace tepelné				3 579,68	
78	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólii separační z PE	m2	4,000	6,00	24,00	CS ÚRS 2017 01
79	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	4,400	8,70	38,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_kanáls_nový		4,000			
	VV		4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400			
80	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m2	10,000	90,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2*0,6+2*0,4)*5		10,000			
81	M	631535820	deska izolační z minerálních vláken 65 kg/m3 tl. 50 mm	m2	10,000	258,00	2 580,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	998713105	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 m do 48 m	t	0,034	1 100,00	37,40	CS ÚRS 2017 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				22 880,00	
83	K	73512181R	Demontáž a zpětná montáž otopných těles ocelových článkových včetně prodloužení napojovacího přívodního a vratného potrubí	ks	13,000	1 760,00	22 880,00	
	VV		13		13,000			
D 762			Konstrukce tesařské				2 853,29	
84	K	762810033	Základ stropů z dřevostěpkových desek šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 15 mm	m2	4,000	311,94	1 247,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_kanáls_nový		4,000			
	VV		Součet		4,000			
85	K	762810037	Základ stropů z dřevostěpkových desek šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 25 mm	m2	3,460	425,99	1 473,93	CS ÚRS 2017 01
	VV		s					
	VV		0,8*1,2		0,960			
	VV		"větrací komory"					
	VV		1*1		1,000			
	VV		1,5*1		1,500			
	VV		Součet		3,460			
86	K	998762104	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,094	1 400,00	131,60	CS ÚRS 2017 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				279 361,72	
87	K	76311162R	Opláštění ocelových konstrukcí deskou tl. 25 mm	m2	62,000	433,40	26 870,80	
88	M	59030529R	deska protipožární sdk tl. 25 mm	m2	68,200	168,30	11 478,06	
	VV		viz. D-19					
	VV		(2*0,4+0,2)*2*31		62,000			
	VV		62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		68,200			
89	K	763112811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché	m2	43,860	25,00	1 096,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_demontáž_pohled		43,860			
90	K	763131531	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	310,500	734,63	228 102,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_pohled_SDK		310,500			
91	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	310,500	19,00	5 899,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		m2_pohled_SDK		310,500			
92	K	763135802	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami tmelenými	m2	7,500	120,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		s					
	VV		7,5		7,500			
93	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,698	880,00	5 014,24	CS ÚRS 2017 01
D 764			Konstrukce klempířské				3 146,30	
94	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	1,600	20,00	32,00	CS ÚRS 2015 01
95	K	764111641	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30 st.	m2	2,500	943,00	2 357,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"větrací komory"					
	VV		1*1		1,000			
	VV		1,5*1		1,500			
	VV		Součet		2,500			
96	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	1,600	383,00	612,80	CS ÚRS 2015 01
97	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,024	6 000,00	144,00	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské				963 216,84	
98	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	2,400	826,10	1 982,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		12np					
	VV		1,5*1,6		2,400			
99	M	61140019R	Okna a dveře balkonové z plastů okna plastová jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 150 x 160 cm ozn. 201	kus	1,000	8 673,50	8 673,50	
	VV		1		1,000			
100	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	4,000	1 760,00	7 040,00	CS ÚRS 2017 01
101	M	61165610R	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídle plně 80x197 cm včetně vybavení viz. PD ozn. 105, 106	kus	4,000	13 468,40	53 873,60	
	VV		3+1		4,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	76660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	26,000	854,70	22 222,20	CS ÚRS 2017 01
103	M	61162884R	dveře vnitřní foliované sklo 1/3 1křídlové 110x197 cm včetně vybavení viz. PD ozn. 103	kus	14,000	13 081,20	183 136,80	
104	M	61162866R	dveře vnitřní foliované plně skládací 110x197 cm včetně vybavení viz. PD ozn. 104	kus	12,000	17 417,40	209 008,80	
105	K	76660182	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	18,000	660,00	11 880,00	CS ÚRS 2017 01
106	M	61165612R	dveře vnitřní požární odolné, fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 110 x 197 cm včetně vybavení viz. PD ozn. 101	kus	14,000	12 872,20	180 210,80	
107	M	61165613R	dveře vnitřní požární odolné, s průhledem, fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 110 x 197 cm včetně vybavení viz. PD ozn. 102	kus	4,000	19 342,40	77 369,60	
108	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	26,000	1 100,00	28 600,00	CS ÚRS 2017 01
109	M	61182278R	záručeň obložková pro dveře 1křídlové 110 x 197 cm, tl. 6-17 cm fólie	kus	26,000	3 729,00	96 954,00	
VV					14+12	26,000		
110	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	18,000	1 100,00	19 800,00	CS ÚRS 2017 01
VV					14+4	18,000		
111	M	61182279R	záručeň obložková protipožár. pro dveře 1kříd. 110x197 cm, tl. 6-17 cm fólie	kus	18,000	3 318,70	59 736,60	
VV					14+4	18,000		
112	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2017 01
113	M	611444010	parapety plastové vnitřní komůrkové š x tl. x l (šířka x tloušťka x délka) 25 x 2 x 100 cm	m	1,600	320,00	512,00	CS ÚRS 2017 01
VV					12np			
VV					1,6	1,600		
114	M	611444150	okna a dveře balkónové z plastů koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	1,000	15,00	15,00	CS ÚRS 2017 01
VV					12np			
VV					1	1,000		
115	K	998766104	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	2,277	900,00	2 049,30	CS ÚRS 2017 01
D 767			Konstrukce zámečnické		20 724,00			
116	K	767161824	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV					2*3	6,000		
117	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	48,000	195,00	9 360,00	CS ÚRS 2017 01
VV					48	48,000		
118	K	R-01	M+D schodišťového zábradlí	m	6,000	1 644,00	9 864,00	
VV					2*3	6,000		
D 771			Podlahy z dlaždic		5 996,06			
119	K	7717474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	7,350	80,00	588,00	CS ÚRS 2017 01
VV					"schodiště suterénu"			
VV					2*1,8+3,75	7,350		
120	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	6,750	340,00	2 295,00	CS ÚRS 2017 01
VV					m2_podesta	6,750		
121	M	597614331	obkládačky a dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované mrazuvzdorné viz. PD	m2	8,608	320,00	2 754,56	CS ÚRS 2017 01
VV					m2_podesta	6,750		
VV					7,35*0,1	0,735		
VV					Součet	7,485		
VV					7,485*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	8,608		
122	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	6,750	16,00	108,00	CS ÚRS 2017 01
VV					m2_podesta	6,750		
123	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	7,350	18,00	132,30	CS ÚRS 2017 01
VV					"schodiště suterénu"			
VV					2*1,8+3,75	7,350		
124	K	998771104	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,197	600,00	118,20	CS ÚRS 2017 01
D 776			Podlahy povlakové		1 377 417,36			
125	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	1 109,000	38,50	42 696,50	CS ÚRS 2017 01
VV					m2_podlaha_odstraněn	1 109,000		
126	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	1 006,000	22,00	22 132,00	CS ÚRS 2017 01
VV					m2_podlaha_vinyl	1 006,000		
127	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	1 006,000	27,50	27 665,00	CS ÚRS 2017 01
VV					m2_podlaha_vinyl	1 006,000		
128	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	154,900	187,00	28 966,30	CS ÚRS 2017 01
VV					m2_podlaha_vinyl/100*15	150,900		
VV					m2_kanal_nový	4,000		
VV					Součet	154,900		
129	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	1 109,000	38,50	42 696,50	CS ÚRS 2017 01
VV					viz. výkres D-24			
VV					m2_podlaha_odstraněn	1 109,000		
130	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	1 006,000	148,50	149 391,00	CS ÚRS 2017 01
131	M	284110500	díl. vinylové tl.2,0 mm,nášlap.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/32/41,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl 51,bez ftalátů	m2	1 106,600	831,60	920 248,56	CS ÚRS 2017 01
VV					viz. výkres D-25			
VV					m2_podlaha_vinyl	1 006,000		
VV					1006*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	1 106,600		
132	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	1 298,000	16,50	21 417,00	CS ÚRS 2017 01
VV					m_sokl_vinyl	1 298,000		
133	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	1 298,000	49,50	64 251,00	CS ÚRS 2017 01
134	M	284110060	lišta speciální soklová PVC samolepící 15 x 50 mm role 50 m	m	1 298,000	33,00	42 834,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		m_sokl_vinyl			1 298,000			
135	K	998776104	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	5,498	2 750,00	15 119,50	CS ÚRS 2017 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				154 664,14	
136	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1 006,000	5,00	5 030,00	CS ÚRS 2017 01
137	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	1 056,300	6,00	6 337,80	CS ÚRS 2017 01
VV		m2_podlaha_vinyl			1 006,000			
VV		1006*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			1 056,300			
138	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 676,260	10,00	16 762,60	CS ÚRS 2017 01
VV		"stěna s otvorem"						
VV		(5*2,65-1,1*2)*14			154,700			
VV		"stěna u vstupních dveří v bytě"						
VV		(2,85*2,6-1,1*2)*19			98,990			
VV		"chodby"						
VV		(14+12)*2,6*12			811,200			
VV		16,8*2,6*3			131,040			
VV		37*2,6*2			192,400			
VV		m2_příčky_100			14,270			
VV		m2_příčky_75*2			401,580			
VV		-m2_75vzduchotechnika*12			-127,920			
VV		Součet			1 676,260			
139	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 433,826	36,00	123 617,74	CS ÚRS 2017 01
VV		m2_malby			3 433,826			
140	K	784211143	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	108,000	5,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
VV		m_zábradlí			108,000			
141	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	108,000	22,00	2 376,00	CS ÚRS 2017 01
VV		m_zábradlí*1			108,000			
D		OST	Ostatní				10 000,00	
142	K	R-06	Zabezpečení suchovodu při bouracích pracích	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				82 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				82 000,00	
143	K	030001000	Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště. Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií Vytýčení obvodu staveniště Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu Náklady na vybavení zařízení staveniště Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou). Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu	...	1,000	82 000,00	82 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
DOMOV VESNA p.o.
Objekt:

4 - Vypínání nové VZT systémem EPS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Domov Vesna p.o.

Uchazeč:
MH - STAVBY, s.r.o.

Projektant:
Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.04.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ: 26860911
DIČ: CZ 26860911

Cena bez DPH		219 494,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	219 494,00	15,00%	32 924,10
Cena s DPH		v CZK	252 418,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

4 - Vypínání nové VZT systémem EPS

Místo:

Datum: 12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant:

Projekční ateliér-Ing.

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Zelinka s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

219 494,00

PSV - Práce a dodávky PSV

219 494,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

219 494,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV VESNA p.o.

Objekt: 4 - Vypínání nové VZT systémem EPS

Místo: Datum: 12.04.2018
Zadavatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projektční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o
Uchazeč: MH - STAVBY, s.r.o

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							219 494,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					219 494,00	
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					219 494,00	
1	K	Pol1	V/V modul pro ústřednu EPS, D+M	ks	2,000	10 208,00	20 416,00	
2	K	Pol2	čidlo EPS s patičí, D+M	ks	2,000	3 168,00	6 336,00	
3	K	Pol3	zdroj 24V dle EN + aku, D+M	ks	1,000	14 520,00	14 520,00	
4	K	Pol4	Kabel 2x2x0,8 speciální nehořlavý B2 ca s1 d0, D+M	m	250,000	46,20	11 550,00	
5	K	Pol5	Kabel 2x1,5 speciální nehořlavý B2 ca s1 d0, D+M	m	250,000	47,30	11 825,00	
6	K	Pol6	Žlab drátěný 50x50, D+M	m	80,000	385,00	30 800,00	
7	K	Pol7	Lišta plastová,vkládací 24x22, D+M	m	70,000	82,50	5 775,00	
8	K	Pol8	Příchytky a turbošrouby, D+M	ks	1 350,000	30,80	41 580,00	
9	K	Pol9	Stahovací páska, D+M	ks	400,000	6,60	2 640,00	
10	K	Pol10	Plastová krabice (300x220x120), D+M	ks	3,000	990,00	2 970,00	
11	K	Pol11	Relé 24V vč.patice, D+M	ks	6,000	572,00	3 432,00	
12	K	Pol12	Neoceněné práce,programování	hod	120,000	550,00	66 000,00	
13	K	Pol13	Doprava	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
DOMOV VESNA p.o.
Objekt:

5 - Technika prostředí staveb - klimatizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Domov Vesna p.o.

Uchazeč:
MH - STAVBY, s.r.o.

Projektant:
Projekční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.04.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ: 26860911
DIČ: CZ 26860911

Cena bez DPH		448 221,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	448 221,60	15,00%	67 233,24
Cena s DPH		v CZK	515 454,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

5 - Technika prostředí staveb - klimatizace

Místo:

Datum: 12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant: Projektční ateliér-Ing.

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Zelinka s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	448 221,60
0 - Poznámky	0,00
M24-1 - ZAŘÍZENÍ Č.1 - KLIMATIZACE MÍSTNOSTI ZÁLOŽNÍHO ZDROJE V 1.PP	407 421,60
VN - Vedlejší náklady	40 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt:

5 - Technika prostředí staveb - klimatizace

Místo:
Zadavatel: Domov Vesna p.o.
Uchazeč: MH - STAVBY, s.r.o

Datum: 12.04.2018
Projektant: Projektční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 448 221,60

D	0	Poznámky					0,00	
1	K	A1	součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu,, zaškolení obsluhy a revize		0,000	0,00	0,00	vlastní
2	K	A2	součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a projekt, skutečného provedení		0,000	0,00	0,00	vlastní
3	K	A3	veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytávací materiál apod. jsou zahrnuty, v ceně dodávky		0,000	0,00	0,00	vlastní
4	K	A4	veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek apod., jsou zahrnuty v ceně montáže		0,000	0,00	0,00	vlastní
5	K	B1	UPOZORNĚNÍ: Součástí nabídkové ceny je rovněž tzv. dodavatelská příprava stavby a dodavatelská PD, kterou je nutno předložit technickému dozoru investora, případně zástupci projektanta.		0,000	0,00	0,00	vlastní
6	K	B2	UPOZORNĚNÍ: Bude-li dodavatel poskytovat projektovou dokumentaci k ocenění svým subdodavatelům, je, nutno jej seznámit se všemi skutečnostmi a podmínkami, určenými pro stanovení celkových nákladů i JC		0,000	0,00	0,00	vlastní

D	M24-1	ZAŘÍZENÍ Č.1 - KLIMATIZACE MÍSTNOSTI ZÁLOŽNÍHO ZDROJE V 1.PP					407 421,60	
7	K	2401-01 D	pozice 1 - dodávka	kus	2,000	82 356,00	164 712,00	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Kondenzační jednotka systému SPLIT, inverterová technologie, provozní teplota pro chlazení min. do -15° C :					
	VV		Qch/Qt=14/16kW (nominální chladicí / topný výkon), chladivo R410A,					
	VV		Pi=6.5kW/3x16A/3x400V, :					
	VV		včetně silent-bloků, montážních / podpěrných konzol a příslušenství :					
	VV		Součet		2,000			
8	K	2401-01 M	pozice 1 - montáž	kus	2,000	9 600,00	19 200,00	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Kondenzační jednotka systému SPLIT, inverterová technologie, provozní teplota pro chlazení min. do -15° C :					
	VV		Qch/Qt=14/16kW (nominální chladicí / topný výkon), chladivo R410A,					
	VV		Pi=6.5kW/3x16A/3x400V, :					
	VV		včetně silent-bloků, montážních / podpěrných konzol a příslušenství :					
	VV		Součet		2,000			
9	K	2401-02 D	pozice 2 - dodávka	kus	2,000	64 272,00	128 544,00	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Vnitřní klimatizační jednotka systému SPLIT, podstropní / kanálové provedení, provozní teplota :					
	VV		pro chlazení min. do -15° C, Qch/Qt=14/16kW, chladivo R410A + 2x krycí mřížka /					
	VV		síto (sání / výfuk) :					
	VV		Součet		2,000			
10	K	2401-02 M	pozice 2 - montáž	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Vnitřní klimatizační jednotka systému SPLIT, podstropní / kanálové provedení, provozní teplota :					
	VV		pro chlazení min. do -15° C, Qch/Qt=14/16kW, chladivo R410A + 2x krycí mřížka /					
	VV		síto (sání / výfuk) :					
	VV		Součet		2,000			
11	K	2401-03 D	dodávka - Nástěnný / dálkový ovladač pro klima jednotku, provedení s LCD displejem, včetně komunikační kabeláže a příslušenství	kus	2,000	3 682,80	7 365,60	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	2401-03 M	montáž - Nástěnný / dálkový ovladač pro klima jednotku, provedení s LCD displejem, včetně komunikační kabeláže a příslušenství	kus	2,000	720,00	1 440,00	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	2401-04 D	dodávka - Izolované Cu potrubí chladiva R410A, chladivo, komunikační kabeláž, příslušenství	m	40,000	660,00	26 400,00	vlastní
	VV		40,0		40,000			
	VV		Součet		40,000			
14	K	2401-04 M	montáž - Izolované Cu potrubí chladiva R410A, chladivo, komunikační kabeláž, příslušenství	m	40,000	120,00	4 800,00	vlastní
	VV		40,0		40,000			
	VV		Součet		40,000			
15	K	2401-5 D	dodávka - Kondenzátní (havarijní) vana - 1600x950x70mm - provedení pozink / plast - komplet vodotěsn	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	2401-5 M	montáž - Kondenzátní (havarijní) vana - 1600x950x70mm - provedení pozink / plast - komplet vodotěsn	kus	2,000	720,00	1 440,00	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	2401-6 D	dodávka - Krycí lišta pro vedení Cu potrubí v interiéru, celokrytová / plastová / bílá	m	5,000	228,00	1 140,00	vlastní
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			
18	K	2401-6 M	montáž - Krycí lišta pro vedení Cu potrubí v interiéru, celokrytová / plastová / bílá	m	5,000	60,00	300,00	vlastní
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	2401-7 D	dodávka - Krycí lišta pro vedení Cu potrubí v exteriéru, celokrytová / pozink	m	15,000	336,00	5 040,00	vlastní
	VV		15,0		15,000			
	VV		Součet		15,000			
20	K	2401-7 M	montáž - Krycí lišta pro vedení Cu potrubí v exteriéru, celokrytová / pozink	m	15,000	96,00	1 440,00	vlastní
	VV		15,0		15,000			
	VV		Součet		15,000			
21	K	2401-8 D	dodávka - Protipožární ucpávka / manžeta potrubí Cu + komunikační kabeláže	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	2401-8 M	montáž - Protipožární ucpávka / manžeta potrubí Cu + komunikační kabeláže	kus	1,000	480,00	480,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	2401-9 D	dodávka - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	160,000	108,00	17 280,00	vlastní
	VV		160,0		160,000			
	VV		Součet		160,000			
24	K	2401-9 M	montáž - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	160,000	60,00	9 600,00	vlastní
	VV		160,0		160,000			
	VV		Součet		160,000			

D VN		Vedlejší náklady					40 800,00	
25	K	01	Doprava (zařízení / potrubí / pracovníci apod.)	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00	vlastní
26	K	02	Přesun hmot + lešení + jeřábová technika	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00	vlastní
27	K	03	Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	vlastní
28	K	04	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	vlastní
29	K	05	Projektová dokumentace skutečného provedení + výrobní dokumentace	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
DOMOV VESNA p.o.
Objekt:

6 - Technika prostředí - vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Domov Vesna p.o.

Uchazeč:
MH - STAVBY, s.r.o.

Projektant:
Projektční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.04.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ: 26860911
DIČ: CZ 26860911

Cena bez DPH		5 677 539,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	5 677 539,60	15,00%	851 630,94
Cena s DPH		v CZK	6 529 170,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV VESNA p.o.

Objekt:

6 - Technika prostředí - vzduchotechnika

Místo:

Datum: 12.04.2018

Zadavatel:

Domov Vesna p.o.

Projektant: Projektční ateliér-Ing.

Uchazeč:

MH - STAVBY, s.r.o

Zelinka s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 677 539,60

0 - Poznámky

0,00

M24-1 - ZAŘÍZENÍ Č. 1 - VĚTRÁNÍ CHÚC TYPU A

1 792 310,40

M24-2 - ZAŘÍZENÍ Č. 2 - VĚTRÁNÍ CHÚC TYPU B - SCHODIŠTĚ

666 253,20

M24-3 - ZAŘÍZENÍ Č. 3 - VĚTRÁNÍ CHÚC TYPU B - PŘEDSÍNĚ

2 385 056,40

M24-4 - ZAŘÍZENÍ Č. 4 - VĚTRÁNÍ VÝTAHU NA OBVODOVÉM PLÁŠTI OBJEKTU

227 116,80

M24-5 - ZAŘÍZENÍ Č. 5 - VĚTRÁNÍ VÝTAHU VE „STŘEDU“ OBJEKTU

287 602,80

VN - Vedlejší náklady

319 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOMOV VESNA p.o.
Objekt: 6 - Technika prostředí - vzduchotechnika

Místo: Datum: 12.04.2018
Zadavatel: Domov Vesna p.o. Projektant: Projektční ateliér-Ing. Zelinka s.r.o
Uchazeč: MH - STAVBY, s.r.o

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 5 677 539,60

D	O	Poznámky					0,00
1	K	A1	součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu,, zaškolení obsluhy a revize		0,000	0,00	0,00 vlastní
2	K	A2	součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a projekt, skutečného provedení		0,000	0,00	0,00 vlastní
3	K	A3	veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchytávací materiál apod. jsou zahrnuty. v ceně dodávky		0,000	0,00	0,00 vlastní
4	K	A4	veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek apod., jsou zahrnuty v ceně montáže		0,000	0,00	0,00 vlastní
5	K	B1	UPOZORNĚNÍ: Součástí nabídkové ceny je rovněž tzv. dodavatelská příprava stavby a dodavatelská PD, kterou je nutno předložit technickému dozoru investora, případně zástupci projektanta.		0,000	0,00	0,00 vlastní
6	K	B2	UPOZORNĚNÍ: Bude-li dodavatel poskytovat projektovou dokumentaci k ocenění svým subdodavatelům, je, nutno jej seznámit se všemi skutečnostmi a podmínkami, určenými pro stanovení celkových nákladů i JC		0,000	0,00	0,00 vlastní

D	M24-1	ZAŘÍZENÍ Č.1 - VĚTRÁNÍ CHÚC TYPU A					1 792 310,40
7	K	2401-D	pozice 1.1 - dodávka	kus	1,000	46 744,80	46 744,80 vlastní
	VV		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podlahové / skříňové provedení, Vp=6.150m3/h, dp-600Pa, :				
	VV		EC motor Pi=1.9kW/3A/3x400V, oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami z Al, :				
	VV		včetně skříňe ventilátoru velikosti 800x800x800 - rám skříňe z hliníkového dutinového profilu :				
	VV		se dvěma komorami a plastovými rohy, z dvojvrstvých 20mm silných panelů :				
	VV		z pozinkovaného ocelového plechu s izolací z nehořlavých, zvukové a tepelné izolačních, :				
	VV		skelných rohoží, celkové rozměry 800x800x800, hmotnost 79kg, silentbloky (podložení :				
	VV		komory), regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu), :				
	VV		2x pružná manžeta 630x630, kompletní příslušenství :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	2401-M	pozice 1.1 - montáž	kus	1,000	9 240,00	9 240,00 vlastní
	VV		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podlahové / skříňové provedení, Vp=6.150m3/h, dp-600Pa, :				
	VV		EC motor Pi=1.9kW/3A/3x400V, oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami z Al, :				
	VV		včetně skříňe ventilátoru velikosti 800x800x800 - rám skříňe z hliníkového dutinového profilu :				
	VV		se dvěma komorami a plastovými rohy, z dvojvrstvých 20mm silných panelů :				
	VV		z pozinkovaného ocelového plechu s izolací z nehořlavých, zvukové a tepelné izolačních, :				
	VV		skelných rohoží, celkové rozměry 800x800x800, hmotnost 79kg, silentbloky (podložení :				
	VV		komory), regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu), :				
	VV		2x pružná manžeta 630x630, kompletní příslušenství :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
9	K	2402-D	pozice 1.2 - dodávka	kus	1,000	6 135,60	6 135,60 vlastní
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 630x630, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, :				
	VV		s havarijní funkcí :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	2402-M	pozice 1.2 - montáž	kus	1,000	1 200,00	1 200,00 vlastní
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 630x630, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, :				
	VV		s havarijní funkcí :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	2403-D	pozice 1.3 - dodávka	kus	1,000	2 640,00	2 640,00 vlastní
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 710x710, :				
	VV		skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži :				
	VV		dle požadavku architekta / investora :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	2403-M	pozice 1.3 - montáž	kus	1,000	528,00	528,00 vlastní
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 710x710, :				
	VV		skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži :				
	VV		dle požadavku architekta / investora :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	K	2404-D	pozice 1.4 - dodávka	kus	1,000	2 250,00	2 250,00 vlastní
	VV		1		1,000		
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 630x630, ruční ovládání :				
	VV		Součet		1,000		
14	K	2404-M	pozice 1.4 - montáž	kus	1,000	444,00	444,00 vlastní
	VV		1		1,000		

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 630x630, ruční ovládání : Součet		1,000			
15	K	2405-D	pozice 1.5 - dodávka	kus	1,000	774,00	774,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krýcí mřížka VZT potrubí - sito 630x630, barevné provedení RAL upřesnit při montáži :					
	VV		dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
16	K	2405-M	pozice 1.5 - montáž	kus	1,000	156,00	156,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krýcí mřížka VZT potrubí - sito 630x630, barevné provedení RAL upřesnit při montáži :					
	VV		dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
17	K	2406-D	pozice 1.6 - dodávka	kus	12,000	20 862,00	250 344,00	vlastní
	VV		12		12,000			
	VV		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podstropní / potrubní provedení 400x200, Vp=750m3/h :					
	VV		dp=520Pa, EC motor Pi=207W/1.4A/230V, oběžné kolo s dozadu zahnutými :					
	VV		lopatkami, včetně skříně ventilátoru velikosti 400x200x500 - :					
	VV		skříň z ocelového, galvanicky pozinkovaného plechu, opatřena přírubami pro upevnění do čtyřhranného potrubí, :					
	VV		na skříni revizní viko pro přístup k motoru a oběžnému kolu, :					
	VV		celkové / obrysové rozměry 440x255x500, hmotnost 17kg, :					
	VV		regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu), :					
	VV		Zx pružná manžeta 400x200, kompletní příslušenství :					
	VV		Součet		12,000			
18	K	2406-M	pozice 1.6 - montáž	kus	12,000	4 200,00	50 400,00	vlastní
	VV		12		12,000			
	VV		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podstropní / potrubní provedení 400x200, Vp=750m3/h :					
	VV		dp=520Pa, EC motor Pi=207W/1.4A/230V, oběžné kolo s dozadu zahnutými :					
	VV		lopatkami, včetně skříně ventilátoru velikosti 400x200x500 - :					
	VV		skříň z ocelového, galvanicky pozinkovaného plechu, opatřena přírubami pro upevnění do čtyřhranného potrubí, :					
	VV		na skříni revizní viko pro přístup k motoru a oběžnému kolu, :					
	VV		celkové / obrysové rozměry 440x255x500, hmotnost 17kg, :					
	VV		regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu), :					
	VV		Zx pružná manžeta 400x200, kompletní příslušenství :					
	VV		Součet		12,000			
19	K	2407-D	pozice 1.7 - dodávka	kus	12,000	4 779,60	57 355,20	vlastní
	VV		12		12,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 400x200, těsná, :					
	VV		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		12,000			
20	K	2407-M	pozice 1.7 - montáž	kus	12,000	960,00	11 520,00	vlastní
	VV		12		12,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 400x200, těsná, :					
	VV		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		12,000			
21	K	2408-D	pozice 1.8 - dodávka	kus	12,000	906,00	10 872,00	vlastní
	VV		12		12,000			
	VV		Koncový prvek pro přívod vzduchu - výústka do 4-hranného potrubí, :					
	VV		velikosti 250x450, jednořadá - svislé stavitelné lamely, skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit :					
	VV		při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		12,000			
22	K	2408-M	pozice 1.8 - montáž	kus	12,000	180,00	2 160,00	vlastní
	VV		12		12,000			
	VV		Koncový prvek pro přívod vzduchu - výústka do 4-hranného potrubí, :					
	VV		velikosti 250x450, jednořadá - svislé stavitelné lamely, skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit :					
	VV		při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		12,000			
23	K	2409-D	pozice 1.9 - dodávka	kus	11,000	964,80	10 612,80	vlastní
	VV		11		11,000			
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 500x250, :					
	VV		skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		11,000			
24	K	2409-M	pozice 1.9 - montáž	kus	11,000	192,00	2 112,00	vlastní
	VV		11		11,000			
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 500x250, :					
	VV		skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		11,000			
25	K	2410-D	pozice 1.10 - dodávka	kus	1,000	1 065,60	1 065,60	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 250x450, :					
	VV		skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
26	K	2410-M	pozice 1.10 - montáž	kus	1,000	216,00	216,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 250x450, :					
	VV		skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
27	K	2411-D	pozice 1.11 - dodávka	kus	1,000	606,00	606,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro přívod vzduchu - výústka do 4-hranného potrubí, velikosti 160x560, :					

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		jednořadá - vislé stavitelné lamely, skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit :					
	vv		při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	vv		Součet		1,000			
28	K	2411-M	pozice 1.11 - montáž	kus	1,000	120,00	120,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Koncový prvek pro přívod vzduchu - vyústka do 4-hranného potrubí, velikosti 160x560, :					
	vv		jednořadá - vislé stavitelné lamely, skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit :					
	vv		při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	vv		Součet		1,000			
29	K	2412-D	pozice 1.12 - dodávka	kus	1,000	662,40	662,40	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 250x160, ruční ovládání :					
	vv		Součet		1,000			
30	K	2412-M	pozice 1.12 - montáž	kus	1,000	132,00	132,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 250x160, ruční ovládání :					
	vv		Součet		1,000			
31	K	2413-D	dodávka - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.l, včetně tvarovek 70%, do obvodu 2840mm	m2	490,000	1 272,00	623 280,00	vlastní
	vv		490,0		490,000			
	vv		Součet		490,000			
32	K	2413-M	montáž - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.l, včetně tvarovek 70%, do obvodu 2840mm	m2	490,000	378,00	185 220,00	vlastní
	vv		490,0		490,000			
	vv		Součet		490,000			
33	K	2414-D	dodávka - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm, +Al polep, samolep	m2	50,000	408,00	20 400,00	vlastní
	vv		50,0		50,000			
	vv		Součet		50,000			
34	K	2414-M	montáž - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm, +Al polep, samolep	m2	50,000	96,00	4 800,00	vlastní
	vv		50,0		50,000			
	vv		Součet		50,000			
35	K	2415-D	dodávka - Protipožární izolace s teplotní odolností EI45	m2	390,000	504,00	196 560,00	vlastní
	vv		390,0		390,000			
	vv		Součet		390,000			
36	K	2415-M	montáž - Protipožární izolace s teplotní odolností EI45	m2	390,000	120,00	46 800,00	vlastní
	vv		390,0		390,000			
	vv		Součet		390,000			
37	K	2416-D	dodávka - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	1 470,000	108,00	158 760,00	vlastní
	vv		1470,0		1 470,000			
	vv		Součet		1 470,000			
38	K	2416-M	montáž - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	1 470,000	60,00	88 200,00	vlastní
	vv		1470,0		1 470,000			
	vv		Součet		1 470,000			
D M24-2 ZAŘÍZENÍ Č.2 - VĚTRÁNÍ CHÚC TYPU B - SCHODIŠTĚ						666 253,20		
39	K	2402-01D	pozice 2.1 - dodávka	kus	1,000	47 042,40	47 042,40	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podlahové / skříňové provedení, Vp=9.900m3/h, :					
	vv		dp=510Pa, EC motor Pi=2.8kW/4.3A/3x400V, oběžné kolo s dozadu zahnutými :					
	vv		lopatkami z Al, včetně skříň ventilátoru velikosti 800x800x800 - rám skříň :					
	vv		z hliníkového dutinového profilu se dvěma komorami a plastovými rohy, z dvojvrstevných 20mm :					
	vv		silných panelů z pozinkovaného ocelového plechu s izolací z nehořlavých, :					
	vv		zvukově a tepelně izolačních, skelných rohoží, celkové rozměry 800x800x800, hmotnost 83kg, :					
	vv		silentbloky (podložení komory), regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu) :					
	vv		2x pružná manžeta 710x710, kompletní příslušenství :					
	vv		Součet		1,000			
40	K	2402-01M	pozice 2.1 - montáž	kus	1,000	9 360,00	9 360,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podlahové / skříňové provedení, Vp=9.900m3/h, :					
	vv		dp=510Pa, EC motor Pi=2.8kW/4.3A/3x400V, oběžné kolo s dozadu zahnutými :					
	vv		lopatkami z Al, včetně skříň ventilátoru velikosti 800x800x800 - rám skříň :					
	vv		z hliníkového dutinového profilu se dvěma komorami a plastovými rohy, z dvojvrstevných 20mm :					
	vv		silných panelů z pozinkovaného ocelového plechu s izolací z nehořlavých, :					
	vv		zvukově a tepelně izolačních, skelných rohoží, celkové rozměry 800x800x800, hmotnost 83kg, :					
	vv		silentbloky (podložení komory), regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu) :					
	vv		2x pružná manžeta 710x710, kompletní příslušenství :					
	vv		Součet		1,000			
41	K	2402-02D	pozice 2.2 - dodávka	kus	1,000	7 549,20	7 549,20	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 710x710, těsná, :					
	vv		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	vv		Součet		1,000			
42	K	2402-02M	pozice 2.2 - montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 710x710, těsná, :					
	vv		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	vv		Součet		1,000			
43	K	2402-03D	pozice 2.3 - dodávka	kus	1,000	4 008,00	4 008,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 900x1000, :					

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
			Součet		1,000			
44	K	2402-03M	pozice 2.3 - montáž	kus	1,000	792,00	792,00	vlastní
			1		1,000			
			Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 900x1000, :					
			skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
			Součet		1,000			
45	K	2402-04D	pozice 2.4 - dodávka	kus	1,000	892,80	892,80	vlastní
			1		1,000			
			Krycí mřížka VZT potrubí-síto 710x1000, barevné provedení RAL :					
			upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
			Součet		1,000			
46	K	2402-04M	pozice 2.4 - montáž	kus	1,000	180,00	180,00	vlastní
			1		1,000			
			Krycí mřížka VZT potrubí-síto 710x1000, barevné provedení RAL :					
			upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
			Součet		1,000			
47	K	2402-05D	pozice 2.5 - dodávka	kus	1,000	7 974,00	7 974,00	vlastní
			1		1,000			
			Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 900x600, těsná, :					
			včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
			Součet		1,000			
48	K	2402-05M	pozice 2.5 - montáž	kus	1,000	1 596,00	1 596,00	vlastní
			1		1,000			
			Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 900x600, těsná, :					
			včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
			Součet		1,000			
49	K	2402-06D	pozice 2.6 - dodávka	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	vlastní
			1		1,000			
			Koncový prvek pro odfuk vzduchu - sešikmený kus 45° velikosti 600x900, se sítím :					
			barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
			Součet		1,000			
50	K	2402-06M	pozice 2.6 - montáž	kus	1,000	912,00	912,00	vlastní
			1		1,000			
			Koncový prvek pro odfuk vzduchu - sešikmený kus 45° velikosti 600x900, se sítím :					
			barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
			Součet		1,000			
51	K	2402-07D	pozice 2.7 - dodávka	kus	1,000	838,80	838,80	vlastní
			1		1,000			
			Krycí mřížka VZT potrubí - síto 900x600, barevné provedení RAL :					
			upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
			Součet		1,000			
52	K	2402-07M	pozice 2.7 - montáž	kus	1,000	168,00	168,00	vlastní
			1		1,000			
			Krycí mřížka VZT potrubí - síto 900x600, barevné provedení RAL :					
			upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
			Součet		1,000			
53	K	2402-08D	dodávka - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek 70%, do obvodu 3420mm	m2	160,000	1 998,00	319 680,00	vlastní
			160,0		160,000			
			Součet		160,000			
54	K	2402-08M	montáž - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek 70%, do obvodu 3420mm	m2	160,000	600,00	96 000,00	vlastní
			160,0		160,000			
			Součet		160,000			
55	K	2402-09D	dodávka - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm, +Al polep, samolep	m2	70,000	408,00	28 560,00	vlastní
			70,0		70,000			
			Součet		70,000			
56	K	2402-09M	montáž - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm, +Al polep, samolep	m2	70,000	96,00	6 720,00	vlastní
			70,0		70,000			
			Součet		70,000			
57	K	2402-10D	dodávka - Termoakustická izolace do venkovního prostředí - minerální vata, tl. 80mm+oplechování	m2	40,000	984,00	39 360,00	vlastní
			40,0		40,000			
			Součet		40,000			
58	K	2402-10M	montáž - Termoakustická izolace do venkovního prostředí - minerální vata, tl. 80mm+oplechování	m2	40,000	240,00	9 600,00	vlastní
			40,0		40,000			
			Součet		40,000			
59	K	2402-11D	dodávka - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	470,000	108,00	50 760,00	vlastní
			470,0		470,000			
			Součet		470,000			
60	K	2402-11M	montáž - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	470,000	60,00	28 200,00	vlastní
			470,0		470,000			
			Součet		470,000			

D M24-3 ZAŘÍZENÍ Č.3 - VĚTRÁNÍ CHÚC TYPU B - PŘEDSÍNĚ

2 385 056,40

61	K	2403-01B-D	pozice 3.1B - dodávka	kus	1,000	31 178,40	31 178,40	vlastní
			1		1,000			
			Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, skříňové / venkovní (se stříškou) provedení, Vp=1.480m3/h :					
			dp-450Pa, EC motor Pi=620W/2.6A/230V, oběžné kolo s dozadu zahnutými :					
			lopatkami z Al, včetně skříňe ventilátoru velikosti 670x670x670 - rám skříňe z hliníkového :					
			dutinového profilu se dvěma komorami a plastovými rohy, z dvojvrstevých 20mm :					
			silných panelů z pozinkovaného ocelového plechu s izolací z nehořlavých, :					
			zvukové a tepelné izolačních, skelných rohoží, celkové rozměry 670x670x670, hmotnost 46kg :					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	vv		silentbloky (podložení komory), regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu) :					
	vv		2x pružná manžeta 580x580, kompletní příslušenství :					
	vv		Součet		1,000			
62	K	2403-01B-M	pozice 3.1B - montáž	kus	1,000	6 240,00	6 240,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, skříňové / venkovní (se stříškou) provedení, Vp=1.480m3/h :					
	vv		dp-450Pa, EC motor Pi=620W/2.6A/230V, oběžné kolo s dozadu zahnutými :					
	vv		lopatkami z Al, včetně skříň ventilátoru velikosti 670x670x670 - rám skříň z hliníkového :					
	vv		dutinového profilu se dvěma komorami a plastovými rohy, z dvojvrstevných 20mm :					
	vv		silných panelů z pozinkovaného ocelového plechu s izolací z nehořlavých, :					
	vv		zvukové a tepelné izolačních, skelných rohoží, celkové rozměry 670x670x670, hmotnost 46kg :					
	vv		silentbloky (podložení komory), regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu) :					
	vv		2x pružná manžeta 580x580, kompletní příslušenství :					
	vv		Součet		1,000			
63	K	2403-01D	pozice 3.1 - dodávka	kus	12,000	20 862,00	250 344,00	vlastní
	vv		12		12,000			
	vv		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podstropní / potrubní provedení 400x200, Vp=750m3/h :					
	vv		dp-520Pa, EC motor Pi=207W/1.4A/230V, oběžné kolo s dozadu zahnutými :					
	vv		lopatkami, včetně skříň ventilátoru velikosti 400x200x500 - skříň z ocelového, :					
	vv		galvanicky pozinkovaného plechu, opatřena přírubami pro upevnění do čtyřhranného potrubí, :					
	vv		na skříni revizní víko pro přístup k motoru a oběžnému kolu, celkové / obrysové :					
	vv		rozměry 440x255x500, hmotnost 17kg, regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu) :					
	vv		2x pružná manžeta 400x200, kompletní příslušenství :					
	vv		Součet		12,000			
64	K	2403-01M	pozice 3.1 - montáž	kus	12,000	4 200,00	50 400,00	vlastní
	vv		12,0		12,000			
	vv		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podstropní / potrubní provedení 400x200, Vp=750m3/h :					
	vv		dp-520Pa, EC motor Pi=207W/1.4A/230V, oběžné kolo s dozadu zahnutými :					
	vv		lopatkami, včetně skříň ventilátoru velikosti 400x200x500 - skříň z ocelového, :					
	vv		galvanicky pozinkovaného plechu, opatřena přírubami pro upevnění do čtyřhranného potrubí, :					
	vv		na skříni revizní víko pro přístup k motoru a oběžnému kolu, celkové / obrysové :					
	vv		rozměry 440x255x500, hmotnost 17kg, regulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu) :					
	vv		2x pružná manžeta 400x200, kompletní příslušenství :					
	vv		Součet		12,000			
65	K	2403-02B-D	pozice 3.2B - dodávka	kus	1,000	5 840,40	5 840,40	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 580x580, těsná, :					
	vv		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	vv		Součet		1,000			
66	K	2403-02B-M	pozice 3.2B - montáž	kus	1,000	1 164,00	1 164,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 580x580, těsná, :					
	vv		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	vv		Součet		1,000			
67	K	2403-02D	pozice 3.2 - dodávka	kus	12,000	4 778,40	57 340,80	vlastní
	vv		12,0		12,000			
	vv		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 400x200, těsná, :					
	vv		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	vv		Součet		12,000			
68	K	2403-02M	pozice 3.2 - montáž	kus	12,000	960,00	11 520,00	vlastní
	vv		12,0		12,000			
	vv		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 400x200, těsná, :					
	vv		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	vv		Součet		12,000			
69	K	2403-03B-D	pozice 3.3B - dodávka	kus	1,000	3 468,00	3 468,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Koncový prvek pro sání vzduchu - sešíkmený kus 45° velikosti 580x580, se sítím, :					
	vv		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	vv		Součet		1,000			
70	K	2403-03B-M	pozice 3.3B - montáž	kus	1,000	684,00	684,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Koncový prvek pro sání vzduchu - sešíkmený kus 45° velikosti 580x580, se sítím, :					
	vv		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	vv		Součet		1,000			
71	K	2403-04-D	pozice 3.4 - dodávka	kus	11,000	811,20	8 923,20	vlastní
	vv		11		11,000			
	vv		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 355x250, skryté uchycení, :					
	vv		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	vv		Součet		11,000			
72	K	2403-04-M	pozice 3.4 - montáž	kus	11,000	162,00	1 782,00	vlastní
	vv		11		11,000			
	vv		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 355x250, skryté uchycení, :					
	vv		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	vv		Součet		11,000			
73	K	2403-05-D	pozice 3.5 - dodávka	kus	1,000	1 048,80	1 048,80	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 200x450, skryté uchycení, :					
	vv		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	vv		Součet		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	2403-05-M	pozice 3.5 - montáž	kus	1,000	312,00	312,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 200x450, skryté uchycení, :					
	VV		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
75	K	2403-06-D	pozice 3.6 - dodávka	kus	3,000	609,60	1 828,80	vlastní
	VV		3		3,000			
	VV		Koncový prvek pro přívod vzduchu - výústka do 4-hranného potrubí, velikosti 300x300, :					
	VV		jednořadá - svislé stavitelné lamely, skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit :					
	VV		při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		3,000			
76	K	2403-06-M	pozice 3.6 - montáž	kus	3,000	120,00	360,00	vlastní
	VV		3		3,000			
	VV		Koncový prvek pro přívod vzduchu - výústka do 4-hranného potrubí, velikosti 300x300, :					
	VV		jednořadá - svislé stavitelné lamely, skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit :					
	VV		při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		3,000			
77	K	2403-07-D	pozice 3.7 - dodávka	kus	12,000	806,40	9 676,80	vlastní
	VV		12,0		12,000			
	VV		Koncový prvek pro přívod vzduchu - výústka do 4-hranného potrubí, velikosti 200x450 :					
	VV		jednořadá - svislé stavitelné lamely, skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit :					
	VV		při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		12,000			
78	K	2403-07-M	pozice 3.7 - montáž	kus	12,000	168,00	2 016,00	vlastní
	VV		12,0		12,000			
	VV		Koncový prvek pro přívod vzduchu - výústka do 4-hranného potrubí, velikosti 200x450 :					
	VV		jednořadá - svislé stavitelné lamely, skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit :					
	VV		při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		12,000			
79	K	2403-08B-D	pozice 3.8B - dodávka	kus	1,000	4 657,20	4 657,20	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 200x200, těsná, :					
	VV		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
80	K	2403-08B-M	pozice 3.8B - montáž	kus	1,000	936,00	936,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 200x200, těsná, :					
	VV		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
81	K	2403-08-D	pozice 3.8 - dodávka	kus	1,000	5 046,00	5 046,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 250x400, těsná :					
	VV		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
82	K	2403-08-M	pozice 3.8 - montáž	kus	1,000	1 008,00	1 008,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 250x400, těsná :					
	VV		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
83	K	2403-09B-D	pozice 3.9B - dodávka	kus	3,000	577,20	1 731,60	vlastní
	VV		3,0		3,000			
	VV		Regulační klapka do 4-hranného potrubí 300x100, ruční ovládání :					
	VV		Součet		3,000			
84	K	2403-09B-M	pozice 3.9B - montáž	kus	3,000	114,00	342,00	vlastní
	VV		3,0		3,000			
	VV		Regulační klapka do 4-hranného potrubí 300x100, ruční ovládání :					
	VV		Součet		3,000			
85	K	2403-09-D	pozice 3.9 - dodávka	kus	12,000	4 818,00	57 816,00	vlastní
	VV		12,0		12,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 450x200, těsná, :					
	VV		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		12,000			
86	K	2403-09-M	pozice 3.9 - montáž	kus	12,000	960,00	11 520,00	vlastní
	VV		12,0		12,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 450x200, těsná, :					
	VV		včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		12,000			
87	K	2403-10B-D	pozice 3.10B - dodávka	kus	1,000	282,00	282,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krycí mřížka VZT potrubí - sito 200x200, barevné provedení RAL :					
	VV		upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
88	K	2403-10B-M	pozice 3.10B - montáž	kus	1,000	60,00	60,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krycí mřížka VZT potrubí - sito 200x200, barevné provedení RAL :					
	VV		upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
89	K	2403-10-D	pozice 3.10 - dodávka	kus	1,000	463,20	463,20	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krycí mřížka VZT potrubí - sito 250x400, barevné provedení RAL upřesnit při montáži :					
	VV		dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	2403-10-M	pozice 3.10 - montáž	kus	1,000	96,00	96,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krční mřížka VZT potrubí - sito 250x400, barevné provedení RAL upřesnit při montáži					
	VV		:					
	VV		dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
91	K	2403-11-D	pozice 3.11 - dodávka	kus	12,000	1 005,60	12 067,20	vlastní
	VV		12		12,000			
	VV		Koncový prvek pro odvod vzduchu - výústka do 4-hranného potrubí, velikosti 450x300,					
	VV		jednořadá, :					
	VV		skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku					
	VV		architekta / investora :					
	VV		Součet		12,000			
92	K	2403-11-M	pozice 3.11 - montáž	kus	12,000	198,00	2 376,00	vlastní
	VV		12		12,000			
	VV		Koncový prvek pro odvod vzduchu - výústka do 4-hranného potrubí, velikosti 450x300,					
	VV		jednořadá, :					
	VV		skryté uchycení, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku					
	VV		architekta / investora :					
	VV		Součet		12,000			
93	K	2403-12B-D	pozice 3.12 - dodávka	kus	1,000	1 296,00	1 296,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro odvětrání vzduchu - sešikmený kus 45° velikosti 200x200, se sítím :					
	VV		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
94	K	2403-12B-M	pozice 3.12 - montáž	kus	1,000	240,00	240,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro odvětrání vzduchu - sešikmený kus 45° velikosti 200x200, se sítím :					
	VV		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
95	K	2403-12-D	pozice 3.12 - dodávka	kus	2,000	13 236,00	26 472,00	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Koncový prvek pro odvětrání vzduchu - výfuková / samotahová hlavice DN630, se sítím :					
	VV		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		2,000			
96	K	2403-12-M	pozice 3.12 - montáž	kus	2,000	2 640,00	5 280,00	vlastní
	VV		2		2,000			
	VV		Koncový prvek pro odvětrání vzduchu - výfuková / samotahová hlavice DN630, se sítím :					
	VV		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		2,000			
97	K	2403-13-D	dodávka - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2300mm	m2	710,000	1 188,00	843 480,00	vlastní
	VV		710		710,000			
	VV		Součet		710,000			
98	K	2403-13-M	montáž - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2300mm	m2	710,000	360,00	255 600,00	vlastní
	VV		710		710,000			
	VV		Součet		710,000			
99	K	2403-14-D	dodávka - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm+, Al polep, samolep	m2	290,000	408,00	118 320,00	vlastní
	VV		290,0		290,000			
	VV		Součet		290,000			
100	K	2403-14-M	montáž - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm+, Al polep, samolep	m2	290,000	96,00	27 840,00	vlastní
	VV		290,0		290,000			
	VV		Součet		290,000			
101	K	2403-15-D	dodávka - Termoakustická izolace do venkovního prostředí, minerální vata tl. 80mm+oplechování	m2	30,000	984,00	29 520,00	vlastní
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
102	K	2403-15-M	montáž - Termoakustická izolace do venkovního prostředí, minerální vata tl. 80mm+oplechování	m2	30,000	240,00	7 200,00	vlastní
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
103	K	2403-16-D	dodávka -Protipožární izolace s teplotní odolností EI45	m2	320,000	504,00	161 280,00	vlastní
	VV		320,0		320,000			
	VV		Součet		320,000			
104	K	2403-16-M	montáž -Protipožární izolace s teplotní odolností EI45	m2	320,000	120,00	38 400,00	vlastní
	VV		320,0		320,000			
	VV		Součet		320,000			
105	K	2403-17-D	dodávka - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	1 950,000	108,00	210 600,00	vlastní
	VV		1950,0		1 950,000			
	VV		Součet		1 950,000			
106	K	2403-17-M	montáž - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	1 950,000	60,00	117 000,00	vlastní
	VV		1950,0		1 950,000			
	VV		Součet		1 950,000			

D M24-4 ZAŘÍZENÍ Č.4 - VĚTRÁNÍ VÝTAHU NA OBVODOVÉM PLÁŠTI OBJEKTU 227 116,80

107	K	2404-01D	pozice 4.1 - dodávka	kus	1,000	46 312,80	46 312,80	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podlahové / skříňové / venkovní (se stříškou)					
	VV		provedení, :					
	VV		Vp=5.400m3/h, dp=600Pa, EC motor Pi=1.9kW/3A/3x400V, oběžné kolo s dozadu					
	VV		zahnutými lopatkami z Al :					
	VV		včetně skříňové ventilátoru velikosti 800x800x800 - rám skříňové z hliníkového dutinového					
	VV		:					
	VV		profilu se dvěma komorami a plastovými rohy, z dvojvrstevných 20mm silných panelů z					
	VV		pozinkovaného ocelového plechu :					
	VV		s izolací z nehořlavých, zvukově a tepelně izolačních, skelných rohoží, celkové					
	VV		rozměry 800x800x800, :					
	VV		hmotnost 79kg, silentbloky (podložení komory), regulátor výkonu (pro :					
	VV		nastavení požadovaného výkonu), 2x pružná manžeta 630x630, kompletní					
	VV		příslušenství :					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
108	K	2404-01M	pozice 4.1 - montáž	kus	1,000	9 240,00	9 240,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podlahové / skříňové / venkovní (se stříškou) provedení, :					
	VV		Vp=5.400m3/h, dp=600Pa, EC motor Pi=1.9kW/3A/3x400V, oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami z Al :					
	VV		včetně skříně ventilátoru velikosti 800x800x800 - rám skříně z hliníkového dutinového					
	VV		:					
	VV		profilu se dvěma komorami a plastovými rohy, z dvojvrstvých 20mm silných panelů z pozinkovaného ocelového plechu :					
	VV		s izolací z nehořlavých, zvukově a tepelně izolačních, skelných rohoží, celkové rozměry 800x800x800, :					
	VV		hmotnost 79kg, silentbloky (podložení komory), regulátor výkonu (pro :					
	VV		nastavení požadovaného výkonu), 2x pružná manžeta 630x630, kompletní					
	VV		příslušenství :					
	VV		Součet		1,000			
109	K	2404-02D	pozice 4.2 - dodávka	kus	1,000	6 135,60	6 135,60	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 630x630, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
110	K	2404-02M	pozice 4.2 - montáž	kus	1,000	1 224,00	1 224,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 630x630, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
111	K	2404-03D	pozice 4.3 - dodávka	kus	1,000	3 794,40	3 794,40	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - sešikmený kus 45° velikosti 630x630, se sítím, barevné provedení RAL :					
	VV		upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
112	K	2404-03M	pozice 4.3 - montáž	kus	1,000	720,00	720,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - sešikmený kus 45° velikosti 630x630, se sítím, barevné provedení RAL :					
	VV		upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
113	K	2404-04D	pozice 4.4 - dodávka	kus	1,000	774,00	774,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krycí mřížka VZT potrubí - sito 630x630, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
114	K	2404-04M	pozice 4.4 - montáž	kus	1,000	156,00	156,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krycí mřížka VZT potrubí - sito 630x630, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
115	K	2404-05D	pozice 4.5 - dodávka	kus	1,000	6 135,60	6 135,60	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 630x630, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
116	K	2404-05M	pozice 4.5 - montáž	kus	1,000	1 224,00	1 224,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 630x630, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
117	K	2404-06D	pozice 4.6- dodávka	kus	1,000	3 794,40	3 794,40	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro odfuk vzduchu - sešikmený kus 45° velikosti 630x630, se sítím, barevné provedení RAL :					
	VV		upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
118	K	2404-06M	pozice 4.6- montáž	kus	1,000	756,00	756,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro odfuk vzduchu - sešikmený kus 45° velikosti 630x630, se sítím, barevné provedení RAL :					
	VV		upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
119	K	2404-07D	pozice 4.7- dodávka	kus	1,000	774,00	774,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krycí mřížka VZT potrubí - sito 630x630, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
120	K	2404-07M	pozice 4.7- montáž	kus	1,000	156,00	156,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krycí mřížka VZT potrubí - sito 630x630, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
121	K	2404-08D	dodávka - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2520mm	m2	40,000	1 206,00	48 240,00	vlastní
	VV		40,0		40,000			
	VV		Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm+Al polep, samolep :					
	VV		Součet		40,000			
122	K	2404-08M	montáž - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek 60%, do obvodu 2520mm	m2	40,000	360,00	14 400,00	vlastní
	VV		40,0		40,000			
	VV		Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm+Al polep, samolep :					
	VV		Součet		40,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	2404-09D	dodávka - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm+Al polep,samole	m2	10,000	408,00	4 080,00	vlastní
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
124	K	2404-09M	montáž - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm+Al polep,samole	m2	10,000	96,00	960,00	vlastní
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
125	K	2404-10D	dodávka - Termoakustická izolace do venkovního prostředí, minerální vata tl. 80mm+oplechování	m2	20,000	984,00	19 680,00	vlastní
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
126	K	2404-10M	dodávka - Termoakustická izolace do venkovního prostředí, minerální vata tl. 80mm+oplechování	m2	20,000	240,00	4 800,00	vlastní
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
127	K	2404-11-D	dodávka - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	320,000	108,00	34 560,00	vlastní
	VV		320,0		320,000			
	VV		Součet		320,000			
128	K	2404-11-M	montáž - Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	320,000	60,00	19 200,00	vlastní
	VV		320,0		320,000			
	VV		Součet		320,000			

D M24-5 ZAŘÍZENÍ Č.5 - VĚTRÁNÍ VÝTAHU VE „STŘEDU“ OBJEKTU 287 602,80

129	K	2405-01D	pozice 5.1 - dodávka	kus	1,000	36 186,00	36 186,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podstropní / potrubní provedení 600x350, Vp=2700m3/h, dp=500Pa, :					
	VV		EC motor Pi=0.8kW/1.5A/3x400V, oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami, :					
	VV		včetně skříně ventilátoru velikosti 600x350x700 - skříň z ocelového, galvanicky pozinkovaného plechu, :					
	VV		opatřena přírubami pro upevnění do čtyřhranného potrubí, na skřini revizní viko : pro přístup k motoru a oběžnému kolu, celkové / obrysové rozměry 640x390x700, hmotnost 42kg :					
	VV		egulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu), 2x pružná manžeta 600x350, kompletní příslušenství :					
	VV		Součet		1,000			
130	K	2405-01M	pozice 5.1 - montáž	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Radiální ventilátor pro přívod vzduchu, podstropní / potrubní provedení 600x350, Vp=2700m3/h, dp=500Pa, :					
	VV		EC motor Pi=0.8kW/1.5A/3x400V, oběžné kolo s dozadu zahnutými lopatkami, :					
	VV		včetně skříně ventilátoru velikosti 600x350x700 - skříň z ocelového, galvanicky pozinkovaného plechu, :					
	VV		opatřena přírubami pro upevnění do čtyřhranného potrubí, na skřini revizní viko : pro přístup k motoru a oběžnému kolu, celkové / obrysové rozměry 640x390x700, hmotnost 42kg :					
	VV		egulátor výkonu (pro nastavení požadovaného výkonu), 2x pružná manžeta 600x350, kompletní příslušenství :					
	VV		Součet		1,000			
131	K	2405-02D	pozice 5.2 - dodávka	kus	1,000	5 042,40	5 042,40	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 560x250, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
132	K	2405-02M	pozice 5.2 - montáž	kus	1,000	1 008,00	1 008,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 560x250, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
133	K	2405-03D	pozice 5.3 - dodávka	kus	1,000	2 203,20	2 203,20	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 500x700, skryté uchycení, :					
	VV		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
134	K	2405-03M	pozice 5.3 - montáž	kus	1,000	432,00	432,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro sání vzduchu - protidešťová žaluzie velikosti 500x700, skryté uchycení, :					
	VV		barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
135	K	2405-04D	pozice 5.4 - dodávka	kus	1,000	490,80	490,80	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krycí mřížka VZT potrubí - sito 400x300, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
136	K	2405-04M	pozice 5.4 - montáž	kus	1,000	96,00	96,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krycí mřížka VZT potrubí - sito 400x300, barevné provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
137	K	2405-05D	pozice 5.5 - dodávka	kus	1,000	5 568,00	5 568,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 500x500, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			
138	K	2405-05M	pozice 5.5 - montáž	kus	1,000	1 104,00	1 104,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Regulační / uzavírací klapka do 4-hranného potrubí 500x500, těsná, včetně servopohonu 230V ON/OFF, s havarijní funkcí :					
	VV		Součet		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	2405-06D	pozice 5.6 - dodávka	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro odřuk vzduchu - sešíkmený kus 45° velikosti 500x500, se sítom,					
	VV		barevné provedení RAL :					
	VV		upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
140	K	2405-06M	pozice 5.6 - montáž	kus	1,000	600,00	600,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Koncový prvek pro odřuk vzduchu - sešíkmený kus 45° velikosti 500x500, se sítom,					
	VV		barevné provedení RAL :					
	VV		upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
141	K	2405-07D	pozice 5.7 - dodávka	kus	1,000	626,40	626,40	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krcí mřížka VZT potrubí - síto 500x500, barevné provedení RAL upřesnit při montáži					
	VV		dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
142	K	2405-07M	pozice 5.7 - montáž	kus	1,000	126,00	126,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Krcí mřížka VZT potrubí - síto 500x500, barevné provedení RAL upřesnit při montáži					
	VV		dle požadavku architekta / investora :					
	VV		Součet		1,000			
143	K	2405-08D	dodávka - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.l. včetně tvarovek 70%, do obvodu 2000mm	m2	110,000	828,00	91 080,00	vlastní
	VV		110		110,000			
	VV		Součet		110,000			
144	K	2405-08M	montáž - Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.l. včetně tvarovek 70%, do obvodu 2000mm	m2	110,000	240,00	26 400,00	vlastní
	VV		110		110,000			
	VV		Součet		110,000			
145	K	2405-09D	dodávka - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm+Al polep, samol	m2	60,000	408,00	24 480,00	vlastní
	VV		60,0		60,000			
	VV		Součet		60,000			
146	K	2405-09M	montáž - Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk tl. 30mm+Al polep, samol	m2	60,000	96,00	5 760,00	vlastní
	VV		60,0		60,000			
	VV		Součet		60,000			
147	K	2405-10D	dodávka - Termoakustická izolace do venkovního prostředí - minerální vata tl. 80mm+oplechování	m2	10,000	984,00	9 840,00	vlastní
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
148	K	2405-10M	montáž - Termoakustická izolace do venkovního prostředí - minerální vata tl. 80mm+oplechování	m2	10,000	240,00	2 400,00	vlastní
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
149	K	2405-11D	dodávka - Montážní, kotvící a spojovací materiál	kg	380,000	108,00	41 040,00	vlastní
	VV		380,0		380,000			
	VV		Součet		380,000			
150	K	2405-11M	montáž - Montážní, kotvící a spojovací materiál	kg	380,000	60,00	22 800,00	vlastní
	VV		380,0		380,000			
	VV		Součet		380,000			

D VN		Vedlejší náklady				319 200,00		
151	K	01	Doprava (zařízení / potrubí / pracovníci apod.) - 3.6% z dodávky zařízení	kpl	1,000	171 000,00	171 000,00	vlastní
152	K	02	Přesun hmot + lešení + jeřábová technika (do výšky objektu -37m)	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	vlastní
153	K	03	Demontáž stávajícího zařízení VZT pro CHÚC + ekologická likvidace (~ 980kg)	kpl	1,000	62 400,00	62 400,00	vlastní
154	K	04	Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	vlastní
155	K	05	Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
156	K	06	Zaškolení obsluhy (v součinnosti s profesí EI)	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní
157	K	07	Vypracování provozních předpisů (v součinnosti s profesí EI)	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	vlastní
158	K	08	Projektová dokumentace skutečného provedení + výrobní dokumentace	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	vlastní

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST